
28 июня 2014 года

 и первенство среди ветеранов Республики Марий Эл

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

 "ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

Открытый Кубок

по легкой атлетике,

г.Йошкар-Ола, стадион "Дружба"

ОБЩЕРОССИЙСКОЙ ОБЩЕСТВЕННОЙ ОРГАНИЗАЦИИ
МАРИЙСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

приуроченные XXV Всероссийскому олимпийскому дню



12.00 Открытие

12.10 100 метров Женщины Забеги

12.10 Прыжки в длину Мужчины Финал

12.10 Прыжки в высоту Женщины Финал

12.30 100 метров Мужчины Забеги

12.55 3000 метров Женщины Финальный забег

13.10 5000 метров Мужчины Финальный забег

13.10 Прыжки в длину Женщины Финал

13.10 Прыжки в высоту Мужчины Финал

13.35 100 метров Женщины Финальный забег

13.40 100 метров Мужчины Финальный забег

13.50 800 метров Женщины Финальные забеги

14.00 1500 метров Мужчины Финальные забеги

14.20 400 метров Женщины Финальные забеги

14.30 400 метров Мужчины Финальные забеги

15.10 Эстафетный бег 800х400х200х100 метров Женщины Финальные забеги

15.25 Эстафетный бег 800х400х200х100 метров Мужчины Финальные забеги

15.40 Награждение, закрытие соревнований

по легкой атлетике,
приуроченные XXV Всероссийскому олимпийскому дню

28 июня 2014 года
ПРОГРАММА

г. Йошкар-Ола, стадион "Дружба"

 и первенство среди ветеранов Республики Марий Эл

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

МАРИЙСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

ОБЩЕРОССИЙСКОЙ ОБЩЕСТВЕННОЙ ОРГАНИЗАЦИИ

 "ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

Открытый Кубок



Главный судья Соколов Владимир Германович РК

Главный секретарь Воронцов Виталий Владимирович 1 категория

Заместитель главного судьи Чашева Надежда Германовна 1 категория

Заместитель главного секретаря Кашицына Анна Анатольевна 1 категория

Рефери по бегу Шалгин Александр Николаевич 1 категория

Рефери по прыжкам Гребнев Алексей Николаевич 1 категория

Старший хронометрист Лукьянов Константин Петрович 1 категория

Стартеры Булдаков Александр Николаевич 1 категория

Самохин Валерий Александрович 1 категория

Старший судья фотофиниша Сержан Александр Михайлович 1 категория

Старший судья по награждению Рыбаков Иван Иванович 1 категория

Старший судья на регистрации Бусыгина Ольга Никандровна 1 категория

ГЛАВНАЯ СУДЕЙСКАЯ КОЛЛЕГИЯ

г.Йошкар-Ола, стадион "Дружба"

28 июня 2014 года

приуроченные XXV Всероссийскому олимпийскому дню

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

МАРИЙСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

по легкой атлетике,

ОБЩЕРОССИЙСКОЙ ОБЩЕСТВЕННОЙ ОРГАНИЗАЦИИ

 "ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

Открытый Кубок
 и первенство среди ветеранов Республики Марий Эл



Дисциплина: 100 метров Группа: Женщины 28 июня 2014 года, 12:10

Место
Командное 

первенство

Нагр. 

номер
Фамилия, Имя

Дата 

рождения
Квал. Команда Территория - Организация Тренер

Результат 

ЗАБЕГИ

Результат 

ФИНАЛ
Разряд Очки

1 1 119 ШАМОВА ДАРЬЯ 1995 1 С/К "ПОЛИТЕХНИК" ПГТУ СОКОЛОВ В.Г. 13,64 13,45 2 20

2 2 317 КОЖИНА НАТАЛЬЯ 28.09.1995 2 ЙОШКАР-ОЛА - СДЮСШОР-1 СДЮСШОР КОРОТКОВА Н.А. 13,93 13,64 2 17

3 3 103 БУСЫГИНА ЛАДА 1991 1 С/К "ПОЛИТЕХНИК" ПГТУ СОКОЛОВ В.Г. 13,85 13,69 2 15

4 4 220 ЗАЙЦЕВА ИРИНА 1995 МарГУ ШИТУХИН Г.М., ГРЕБНЕВ А.Н. 14,28 14,07 3 13

5 5 213 ВОЛКОВА КСЕНИЯ 1993 МарГУ ШИТУХИН Г.М., ГРЕБНЕВ А.Н. 14,33 14,27 3 12

6 6 185 НОВОСЕЛОВА МАРИЯ 01.08.1999 2 СДЮСШОР СДЮСШОР, МарГУ МИТЬКИН Л.Е. 14,23 14,27 3 11

7 7 570 ГАРБЕРТ ЕКАТЕРИНА 26.05.2000 2 СДЮСШОР БУСЫГИНА О.Н. 14,46 3 10

8 8 155 ГЛАЗЫРИНА АНАСТАСИЯ 2001 2 СДЮСШОР ФОМИНЫХ Л.В. 14,48 3 9

9 9 77 ЧЕРНОВА МАРИЯ 01.09.1999 3 СДЮСШОР МИТЬКИН Л.В. 14,74 3 8

10 10 255 ДМИТРИЕВА АНАСТАСИЯ 2000 2 СДЮСШОР ФОМИНЫХ Л.В. 14,89 3 7

11 11 1 БАЛАШОВА МАРИЯ 1999 3 ЙОШКАР-ОЛА - СДЮСШОР-2 СДЮСШОР ФОМИНЫХ Л.В. 14,98 3 6

12 12 217 КУЗНЕЦОВА АЛИНА 1989 МарГУ ШИТУХИН Г.М., ГРЕБНЕВ А.Н. 15,03 3 5

13 13 177 БЛИНОВА МАРИЯ 1999 3 СДЮСШОР ФОМИНЫХ Л.В. 15,10 1 юн 4

14 Л 81 РАЧЕЕВА ЮЛИЯ 20.01.2000 1 юн ЛИЦЕЙ БАУМАНСКИЙ ЙОШКАР-ОЛА ВИЛКОВА Н.А., СОЛОМИНА Н.М. 15,14 1 юн  

15 14 563 МАЛИНИНА АНАСТАСИЯ 05.08.2000 3 ЙОШКАР-ОЛА - СДЮСШОР-2 СДЮСШОР БУСЫГИНА О.Н. 15,60 1 юн 3

16 15 682 ЛАПТЕВА ПОЛИНА 06.08.1999 3 ЙОШКАР-ОЛА - СДЮСШОР-2 СДЮСШОР БУСЫГИНА О.Н. 15,60 1 юн 2

17 16 699 СУРКОВА ЕКАТЕРИНА 29.01.2000 1 юн ЙОШКАР-ОЛА - СДЮСШОР-2 СДЮСШОР БУСЫГИНА О.Н. 15,91 1 юн 1

18 17 135 ДЕТИНОВА ДАРЬЯ 15.12.2000 3 ЙОШКАР-ОЛА - СДЮСШОР-2 СДЮСШОР МИТЬКИН Л.Е. 15,99 1 юн 0

19 18 693 СУСЛОВА САБИНА 03.10.2000 1 юн ЙОШКАР-ОЛА - СДЮСШОР-2 СДЮСШОР БУСЫГИНА О.Н. 16,04 1 юн 0

20 19 853 ПАЙГАШЕВА СВЕТЛАНА 1964 1 МОРКИНСКИЙ РАЙОН 17,57 3 юн 0

21 20 470 БОЙКОВА ОЛЬГА 03.01.1966 ЗВЕНИГОВСКИЙ РАЙОН 17,93 3 юн 0

696 СЕМЕНОВА ЕКАТЕРИНА 13.11.1999 1 юн ЙОШКАР-ОЛА - СДЮСШОР-2 СДЮСШОР БУСЫГИНА О.Н. п162.7 #Н/Д

131 ЕГОРОВА МАРИЯ 2001 3 СДЮСШОР ФОМИНЫХ Л.В. Н/Я #Н/Д

Л 184 ШУМИЛОВА АНГЕЛИНА 1982 ГОРНОМАРИЙСКИЙ РАЙОН Н/Я #Н/Д

478 МОИСЕЕВА НИНА 13.09.1948 ЗВЕНИГОВСКИЙ РАЙОН Н/Я #Н/Д

529 ТЕРЕНТЬЕВА ИРМА 22.03.1994 2 МарГУ САМОХИН В.А. Н/Я #Н/Д

23 ГРОЗНОВА ИРИНА 20.09.1973 ОРШАНСКИЙ РАЙОН Н/Я #Н/Д

71 НЕЗАМАЕВА АННА 1999 1 юн ЙОШКАР-ОЛА - СДЮСШОР-2 СДЮСШОР ФОМИНЫХ Л.В. Н/Я #Н/Д

83 САДОВИНА ЛИЯ 15.09.1967 ОРШАНСКИЙ РАЙОН Н/Я #Н/Д

46-55 ЛЕТ

1 853 ПАЙГАШЕВА СВЕТЛАНА 1964 1 МОРКИНСКИЙ РАЙОН 17,57 3 юн

2 470 БОЙКОВА ОЛЬГА 03.01.1966 ЗВЕНИГОВСКИЙ РАЙОН 17,93 3 юн

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

МАРИЙСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ОБЩЕРОССИЙСКОЙ ОБЩЕСТВЕННОЙ ОРГАНИЗАЦИИ "ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

КУБОК И ВЕТЕРАНСКОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ,

ПРИУРОЧЕННЫЕ XXV ВСЕРОССИЙСКОМУ ОЛИМПИЙСКОМУ ДНЮ
г.Йошкар-Ола, стадион "Дружба"

Главный судья                                                                                Соколов В.Г. Главный секретарь                                                                                Воронцов В.В.



Дисциплина: 100 метров Группа: Мужчины 28 июня 2014 года, 12:30

Место
Командное 

первенство

Нагр. 

номер
Фамилия, Имя

Дата 

рождения
Квал. Команда Территория - Организация Тренер

Результат 

ЗАБЕГИ

Результат 

ФИНАЛ
Разряд Очки

1 1 59 КОЛОБОВ АНТОН 1993 2 С/К "ПОЛИТЕХНИК" ПГТУ СОКОЛОВ В.Г. 12,02 11,51 2 20

2 2 530 ЕГОРОВ АНТОН 23.08.1995 1 МарГУ САМОХИН В.А. 11,79 11,52 2 17

3 3 40 КУЗЬМИНЫХ КОНСТАНТИН 23.11.1995 1 СДЮСШОР МИТЬКИНА Л.В. 12,17 11,85 2 15

4 4 144 ВАСИЛЬЕВ АЛЕКСЕЙ 02.07.1997 1 ЙОШКАР-ОЛА - СДЮСШОР-1 СДЮСШОР КОРОТКОВА Н.А. 12,27 12,02 2 13

5 5 100 БУШУЕВ АЛЕКСАНДР 1992 3 С/К "ПОЛИТЕХНИК" ПГТУ СОКОЛОВ В.Г. 12,25 12,18 3 12

6 6 298 ВЕДУШЕВ АЛЕКСЕЙ 1993 2 С/К "ПОЛИТЕХНИК" ПГТУ СОКОЛОВ В.Г. 12,47 12,22 3 11

7 7 92 ТИВАНОВ ДАНИИЛ 26.12.1997 3 ЛИЦЕЙ БАУМАНСКИЙ ЙОШКАР-ОЛА ВИЛКОВА Н.А., СОЛОМИНА Н.М. 12,47 3 10

8 8 437 ХАЛИТОВ ДЕНИС 08.01.1999 2 ЙОШКАР-ОЛА - СДЮСШОР-2 СДЮСШОР КОРОТКОВА Н.А. 12,52 3 9

9 9 228 ОЧИЕВ АНДРЕЙ 1993 МарГУ ШИТУХИН Г.М., ГРЕБНЕВ А.Н. 12,70 3 8

10 10 156 ЗЛОБИН НИКИТА 2000 3 СДЮСШОР ФОМИНЫХ Л.В. 12,95 1 юн 7

11 11 69 ЧЕРЕПАНОВ НИКИТА 2000 3 СДЮСШОР ФОМИНЫХ Л.В. 12,95 1 юн 6

12 12 2127 ЕГОРОВ СЕРГЕЙ 12.10.1955 1 АССОЦИАЦИЯ «ФиЗ РМЭ» УФССП РОССИИ ПО РМЭ 12,96 1 юн 5

13 13 85 РУЛЬКОВ АЛЕКСАНДР 21.01.1997 1 юн ЛИЦЕЙ БАУМАНСКИЙ ЙОШКАР-ОЛА ВИЛКОВА Н.А., СОЛОМИНА Н.М. 13,08 1 юн 4

14 14 10 БАРАНОВ АНТОН 1997 3 ЙОШКАР-ОЛА - СДЮСШОР-3 СДЮСШОР ФОМИНЫХ Л.В. 13,12 1 юн 3

15 15 93 ПЕТУХОВ СЕРГЕЙ 08.05.1997 3 ЛИЦЕЙ БАУМАНСКИЙ ЙОШКАР-ОЛА ВИЛКОВА Н.А., СОЛОМИНА Н.М. 13,33 1 юн 2

16 16 254 ЯРАНДАЙКИН АНДРЕЙ 14.10.2000 1 юн ЙОШКАР-ОЛА - СДЮСШОР-3 СДЮСШОР БУСЫГИНА О.Н. 13,41 1 юн 1

17 Л 83 ИЛЬДЮКОВ РОМАН 13.10.1996 3 ЛИЦЕЙ БАУМАНСКИЙ ЙОШКАР-ОЛА ВИЛКОВА Н.А., СОЛОМИНА Н.М. 13,42 1 юн  

18 17 223 ВАЛИУЛЛИН ДАНИР 1998 ЙОШКАР-ОЛА - СДЮСШОР-3 СДЮСШОР, МарГУ ГРЕБНЕВ А.Н. 13,90 2 юн 0

19 18 218 ПЕТРОВ АРТЕМ 1998 ЙОШКАР-ОЛА - СДЮСШОР-3 СДЮСШОР, МарГУ ГРЕБНЕВ А.Н. 14,28 2 юн 0

20 19 68 КОСНЫРЕВ МАКСИМ 2000 1 юн ЙОШКАР-ОЛА - СДЮСШОР-3 СДЮСШОР ФОМИНЫХ Л.В. 14,62 3 юн 0

21 20 997 ОЛЕЙНИКОВ ВЛАДИСЛАВ 1998 ЙОШКАР-ОЛА - СДЮСШОР-3 СДЮСШОР, МарГУ ГРЕБНЕВ А.Н. 14,65 3 юн 0

22 21 682 ШЕВЕЛЬКОВ ДАНИИЛ 03.03.2001 2 СДЮСШОР БУСЫГИНА О.Н. 14,70 3 юн 0

23 22 52 КУЗЬМИНЫХ СЕРГЕЙ 18.10.1971 ОРШАНСКИЙ РАЙОН 15,04 3 юн 0

24 Л 191 ТИМОФЕЕВ КИРИЛЛ 05.04.2001 3 юн СДЮСШОР БУСЫГИНА О.Н. 15,11 3 юн  

25 23 2 СТЕПАНОВ ЮРИЙ 04.04.1962 СОВЕТСКИЙ РАЙОН 15,19 3 юн 0

26 24 471 РУСИНОВ ВАСИЛИЙ 06.06.1942 ЗВЕНИГОВСКИЙ РАЙОН 18,12  0

77 НАГАЕВ ИГОРЬ 13.12.1996 1 СДЮСШОР МИТЬКИНА Л.В. Н/Я #Н/Д

36-45 ЛЕТ

1 52 КУЗЬМИНЫХ СЕРГЕЙ 18.10.1971 ОРШАНСКИЙ РАЙОН 15,04 3 юн 0

16-55 ЛЕТ

1 2 СТЕПАНОВ ЮРИЙ 04.04.1962 СОВЕТСКИЙ РАЙОН 15,19 3 юн 0

56-65 ЛЕТ

1 2127 ЕГОРОВ СЕРГЕЙ 12.10.1955 1 АССОЦИАЦИЯ «ФиЗ РМЭ» УФССП РОССИИ ПО РМЭ 12,96 1 юн

66 ЛЕТ И СТАРШЕ

1 471 РУСИНОВ ВАСИЛИЙ 06.06.1942 ЗВЕНИГОВСКИЙ РАЙОН 18,12  0

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

МАРИЙСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ОБЩЕРОССИЙСКОЙ ОБЩЕСТВЕННОЙ ОРГАНИЗАЦИИ "ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

КУБОК И ВЕТЕРАНСКОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ,

ПРИУРОЧЕННЫЕ XXV ВСЕРОССИЙСКОМУ ОЛИМПИЙСКОМУ ДНЮ
г.Йошкар-Ола, стадион "Дружба"

Главный судья                                                                                Соколов В.Г. Главный секретарь                                                                                Воронцов В.В.



Дисциплина: 400 метров Группа: Женщины 28 июня 2014 года, 14:20

Место
Командное 

первенство

Нагр. 

номер
Фамилия, Имя

Дата 

рождения
Квал. Команда Территория - Организация Тренер

Результат 

ФИНАЛ
Разряд Очки

1 1 111 ЛАМАЕВА ЗАРИНА 1991 1 С/К "ПОЛИТЕХНИК" ПГТУ СОКОЛОВ В.Г. 1:01,05 1 25

2 2 345 ВИЛЮКОВА ЛЮДМИЛА 1997 2 УОР ЛУКЬЯНОВ К.П. 1:01,62 2 17

3 3 184 КОЗЛОВА НАТАЛЬЯ 1992 МарГУ ШИТУХИН Г.М., ГРЕБНЕВ А.Н. 1:02,37 2 15

4 4 520 РЕЧКИНА ОЛЬГА 30.10.1993 2 МарГУ ГИЛЬМУТДИНОВ Т.С. 1:04,41 2 13

5 5 562 ГАМБУРГСКАЯ ЕКАТЕРИНА 1993 2 МарГУ ГИЛЬМУТДИНОВ Т.С. 1:07,56 3 12

6 6 26 АФАНАСЬЕВА АНАСТАСИЯ 29.01.1998 Й-О МЕДКОЛЛЕДЖ ЙОШКАР-ОЛА 1:08,82 3 11

7 7 127 ЮСУПКИНА ЕВГЕНИЯ 1993 3 С/К "ПОЛИТЕХНИК" ПГТУ СОКОЛОВ В.Г. 1:09,30 3 10

8 8 23 ПАТРУШЕВА АЛЕНА 10.09.1996 Й-О МЕДКОЛЛЕДЖ ЙОШКАР-ОЛА 1:10,75 1 юн 9

9 Л 80 НОВОСЁЛОВА ЕКАТЕРИНА 04.08.2001 2 юн ЛИЦЕЙ БАУМАНСКИЙ ЙОШКАР-ОЛА ВИЛКОВА Н.А., СОЛОМИНА Н.М. 1:15,10 1 юн  

10 9 28 КУНИЦЫНА ЛЮДМИЛА 06.02.1998 Й-О МЕДКОЛЛЕДЖ ЙОШКАР-ОЛА 1:15,54 1 юн 8

11 10 27 КРАСНОВА АНГЕЛИНА 12.01.1998 Й-О МЕДКОЛЛЕДЖ ЙОШКАР-ОЛА 1:18,73 2 юн 7

12 11 811 ПУТИЛОВА ВЕРА 1972 1 МОРКИНСКИЙ РАЙОН 1:20,01 2 юн 6

13 12 24 МАЛОВА ИРИНА 17.06.1997 Й-О МЕДКОЛЛЕДЖ ЙОШКАР-ОЛА 1:24,28 3 юн 5

14 13 34 АХМАДЕЕВА РУФИНА 28.04.1996 Й-О МЕДКОЛЛЕДЖ ЙОШКАР-ОЛА 1:29,30  4

15 Л 513 ТЮЛЬКИНА ТАТЬЯНА 1963 ЙОШКАР-ОЛА 1:30,46   

16 14 42 КУЗЬМИНЫХ НАТАЛЬЯ 17.11.1977 ОРШАНСКИЙ РАЙОН 1:32,07  3

17 15 478 КОРОТКОВА МАЙЯ 28.04.1963 ЗВЕНИГОВСКИЙ РАЙОН 1:33,09  2

18 16 4 БАГАЕВА ОЛЬГА 11.04.1977 ОРШАНСКИЙ РАЙОН 1:42,48  1

184 ШУМИЛОВА АНГЕЛИНА 1982 ГОРНОМАРИЙСКИЙ РАЙОН Н/Я

479 ИГНАТЬЕВА ВАЛЕНТИНА 17.04.1956 ЗВЕНИГОВСКИЙ РАЙОН Н/Я

36-45 ЛЕТ

1 811 ПУТИЛОВА ВЕРА 1972 1 МОРКИНСКИЙ РАЙОН 1:20,01 2 юн

2 42 КУЗЬМИНЫХ НАТАЛЬЯ 17.11.1977 ОРШАНСКИЙ РАЙОН 1:32,07  

3 4 БАГАЕВА ОЛЬГА 11.04.1977 ОРШАНСКИЙ РАЙОН 1:42,48  

46-55 ЛЕТ

1 513 ТЮЛЬКИНА ТАТЬЯНА 1963 ЙОШКАР-ОЛА 1:30,46  

2 478 КОРОТКОВА МАЙЯ 28.04.1963 ЗВЕНИГОВСКИЙ РАЙОН 1:33,09  

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

МАРИЙСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ОБЩЕРОССИЙСКОЙ ОБЩЕСТВЕННОЙ ОРГАНИЗАЦИИ "ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

КУБОК И ВЕТЕРАНСКОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ,

ПРИУРОЧЕННЫЕ XXV ВСЕРОССИЙСКОМУ ОЛИМПИЙСКОМУ ДНЮ
г.Йошкар-Ола, стадион "Дружба"

Главный судья                                                                                Соколов В.Г. Главный секретарь                                                                                Воронцов В.В.



Дисциплина: 400 метров Группа: Мужчины 28 июня 2014 года, 14:30

Место
Командное 

первенство

Нагр. 

номер
Фамилия, Имя

Дата 

рождения
Квал. Команда Территория - Организация Тренер

Результат 

ФИНАЛ
Разряд Очки

1 1 102 ИВАНУШКИН НИКОЛАЙ 1991 КМС С/К "ПОЛИТЕХНИК" ПГТУ СОКОЛОВ В.Г. 0:51,47 1 25

2 Л 133 ЩЕРБАКОВ ИЛЬЯ 1995 1 СДЮСШОР ОСИПОВ М.И. 0:51,69 1  

3 2 98 НОВОСЕЛОВ НИКОЛАЙ 1994 1 С/К "ПОЛИТЕХНИК" ПГТУ СОКОЛОВ В.Г. 0:52,70 2 17

4 3 342 ПУРТОВ КОСТАНТИН 1992 1 МарГУ ГИЛЬМУТДИНОВ Т.С. 0:53,31 2 15

5 4 410 ШИМАЕВ АРТЕМ 25.12.1994 2 ЙОШКАР-ОЛА - СДЮСШОР-1 СДЮСШОР КОРОТКОВА Н.А. 0:55,85 2 13

6 5 566 ИВАНОВ АЛЕКСЕЙ 01.05.1991 2 МарГУ ГИЛЬМУТДИНОВ Т.С. 0:56,99 3 12

7 6 193 ЯНЦУКОВ АНТОН 1997 2 УОР ЛУКЬЯНОВ К.П. 0:57,11 3 11

8 7 91 РОМАНОВ НИКИТА 12.01.1998 ЛИЦЕЙ БАУМАНСКИЙ ЙОШКАР-ОЛА ВИЛКОВА Н.А., СОЛОМИНА Н.М. 0:59,34 3 10

9 8 94 ЛЫСОВ МАКСИМ 25.03.1998 1 юн ЛИЦЕЙ БАУМАНСКИЙ ЙОШКАР-ОЛА ВИЛКОВА Н.А., СОЛОМИНА Н.М. 0:59,45 3 9

10 9 87 ПЕТРОВ ИГОРЬ 31.08.2000 ЛИЦЕЙ БАУМАНСКИЙ ЙОШКАР-ОЛА ВИЛКОВА Н.А., СОЛОМИНА Н.М. 0:59,52 3 8

11 10 605 ЧЕКАНОВ ВАСИЛИЙ 09.02.1999 3 СДЮСШОР БУСЫГИНА О.Н. 1:00,33 1 юн 7

12 11 90 ВОЙЦИХОВСКИЙ МИХАИЛ 03.02.1998 1 юн ЛИЦЕЙ БАУМАНСКИЙ ЙОШКАР-ОЛА ВИЛКОВА Н.А., СОЛОМИНА Н.М. 1:02,96 1 юн 6

13 12 86 ШИЛЯЕВ ИГОРЬ 24.04.2000 2 юн ЛИЦЕЙ БАУМАНСКИЙ ЙОШКАР-ОЛА ВИЛКОВА Н.А., СОЛОМИНА Н.М. 1:04,12 1 юн 5

14 13 354 МАКСИМОВ МИХАИЛ 1975 2 АССОЦИАЦИЯ «ФиЗ РМЭ» ГОРОХОВ В.Е. 1:04,97 1 юн 4

15 Л 3390 ЛОБАНОВ ИППОЛИТ 1951 ГОРНОМАРИЙСКИЙ РАЙОН 1:06,96 2 юн  

16 14 88 ПЕТРОВ ИЛЬДАР 30.09.1998 1 юн ЛИЦЕЙ БАУМАНСКИЙ ЙОШКАР-ОЛА ВИЛКОВА Н.А., СОЛОМИНА Н.М. 1:07,49 2 юн 3

17 15 691 КОСТИН НИКИТА 29.10.2000 1 юн ЙОШКАР-ОЛА - СДЮСШОР-3 СДЮСШОР БУСЫГИНА О.Н. 1:08,02 2 юн 2

18 Л 84 КОВОРОТУША АЛЕКСЕЙ 03.10.2000 2 юн ЛИЦЕЙ БАУМАНСКИЙ ЙОШКАР-ОЛА ВИЛКОВА Н.А., СОЛОМИНА Н.М. 1:08,94 2 юн  

19 Л 903 ЛАШМАНОВ ИВАН 23.06.2002 2 юн СДЮСШОР БУСЫГИНА О.Н. 1:09,26 2 юн  

20 16 538 НИКИФОРОВ ВЛАДИМИР 04.07.1965 2 АССОЦИАЦИЯ «ФиЗ РМЭ» ГОРОХОВ В.Е. 1:09,46 2 юн 1

21 Л 350 ШЕВЕЛЕВ МИХАИЛ 09.11.1956 1 АССОЦИАЦИЯ «ФиЗ РМЭ» ГОРОХОВ В.Е. 1:10,91 3 юн  

22 17 473 БЕЛКИН ВАСИЛИЙ 31.10.1956 ЗВЕНИГОВСКИЙ РАЙОН 1:14,13 3 юн 0

23 18 23 БИРЮКОВ ВАЛЕРИЙ 10.07.1947 МС АССОЦИАЦИЯ «ФиЗ РМЭ» ГОРОХОВ В.Е. 1:20,00  0

20 ШУМИЛОВ АЛЕКСЕЙ 1981 ГОРНОМАРИЙСКИЙ РАЙОН Н/Я

70 ПОПОВ ИГОРЬ 13.10.1996 2 СДЮСШОР МИТЬКИНА Л.В. Н/Я

81 ЕФИМОВ АЛЕКСЕЙ 1994 МарГУ ШИТУХИН Г.М., ГРЕБНЕВ А.Н. Н/Я

89 ВАЛИН ДАНИИЛ 17.03.1998 2 юн ЛИЦЕЙ БАУМАНСКИЙ ЙОШКАР-ОЛА ВИЛКОВА Н.А., СОЛОМИНА Н.М. Н/Я

97 ФАТЕРОВ ВИТАЛИЙ 02.07.1954 ОРШАНСКИЙ РАЙОН Н/Я

341 ГРИГОРЬЕВ ДЕНИС 1992 1 МарГУ ГИЛЬМУТДИНОВ Т.С. Н/Я

542 МАТВЕЕВ ДМИТРИЙ 1992 2 МарГУ ГИЛЬМУТДИНОВ Т.С. Н/Я

801 СОЛДАТОВ ИВАН 11.01.2000 3 ЙОШКАР-ОЛА - СДЮСШОР-3 СДЮСШОР МИТЬКИНА Л.В. Н/Я

36-45 ЛЕТ

1 354 МАКСИМОВ МИХАИЛ 1975 2 АССОЦИАЦИЯ «ФиЗ РМЭ» ГОРОХОВ В.Е. 1:04,97 1 юн

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

МАРИЙСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ОБЩЕРОССИЙСКОЙ ОБЩЕСТВЕННОЙ ОРГАНИЗАЦИИ "ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

КУБОК И ВЕТЕРАНСКОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ,

ПРИУРОЧЕННЫЕ XXV ВСЕРОССИЙСКОМУ ОЛИМПИЙСКОМУ ДНЮ
г.Йошкар-Ола, стадион "Дружба"

Главный судья                                                                                Соколов В.Г. Главный секретарь                                                                                Воронцов В.В.



Дисциплина: 400 метров Группа: Мужчины 28 июня 2014 года, 14:30

Место
Командное 

первенство

Нагр. 

номер
Фамилия, Имя

Дата 

рождения
Квал. Команда Территория - Организация Тренер

Результат 

ФИНАЛ
Разряд Очки

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

МАРИЙСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ОБЩЕРОССИЙСКОЙ ОБЩЕСТВЕННОЙ ОРГАНИЗАЦИИ "ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

КУБОК И ВЕТЕРАНСКОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ,

ПРИУРОЧЕННЫЕ XXV ВСЕРОССИЙСКОМУ ОЛИМПИЙСКОМУ ДНЮ
г.Йошкар-Ола, стадион "Дружба"

46-55 ЛЕТ

1 538 НИКИФОРОВ ВЛАДИМИР 04.07.1965 2 АССОЦИАЦИЯ «ФиЗ РМЭ» ГОРОХОВ В.Е. 1:09,46 2 юн

56-65 ЛЕТ

1 3390 ЛОБАНОВ ИППОЛИТ 1951 ГОРНОМАРИЙСКИЙ РАЙОН 1:06,96 2 юн  

2 350 ШЕВЕЛЕВ МИХАИЛ 09.11.1956 1 АССОЦИАЦИЯ «ФиЗ РМЭ» ГОРОХОВ В.Е. 1:10,91 3 юн  

3 473 БЕЛКИН ВАСИЛИЙ 31.10.1956 ЗВЕНИГОВСКИЙ РАЙОН 1:14,13 3 юн 0

Главный судья                                                                                Соколов В.Г. Главный секретарь                                                                                Воронцов В.В.



Дисциплина: 800 метров Группа: Женщины 28 июня 2014 года, 13:50

Место
Командное 

первенство

Нагр. 

номер
Фамилия, Имя

Дата 

рождения
Квал. Команда Территория - Организация Тренер

Результат 

ФИНАЛ
Разряд Очки

1 1 200 ЕФРЕМОВА НАДЕЖДА 1991 КМС С/К "ПОЛИТЕХНИК" ПГТУ СОКОЛОВ В.Г. 2:19,50 1 25

2 2 99 МАРСОВА ТАТЬЯНА 15.08.1999 2 СДЮСШОР ИВАНОВА А.М. 2:29,64 2 17

3 3 75 КУЗЬМИНА ЭЛЬВИРА 14.03.1996 КМС СДЮСШОР ИВАНОВА А.М. 2:30,89 2 15

4 4 533 МАКАРОВА МАРИЯ 14.11.1994 2 МарГУ МОСКВИЧЕВ А.Н. 2:31,99 2 13

5 5 21 НАЗАРОВА ЕЛЕНА 12.06.1997 Й-О МЕДКОЛЛЕДЖ ЙОШКАР-ОЛА 2:50,94 1 юн 12

6 6 805 МИХАЙЛОВА ЛАРИСА 1975 1 МОРКИНСКИЙ РАЙОН 2:57,04 1 юн 11

7 Л 82 СОМИНА АННА 06.08.2000 1 юн ЛИЦЕЙ БАУМАНСКИЙ ЙОШКАР-ОЛА ВИЛКОВА Н.А., СОЛОМИНА Н.М. 2:57,57 1 юн  

8 7 1 НИКОЛАЕВА ВАЛЕНТИНА 21.09.1965 ЗВЕНИГОВСКИЙ РАЙОН 3:13,33 2 юн 10

9 8 825 ШУРАЛЕВА ГАЛИНА 1977 1 МОРКИНСКИЙ РАЙОН 3:32,30  9

10 9 472 ВОЛОСТНОВА ГАЛИНА 17.06.1943 ЗВЕНИГОВСКИЙ РАЙОН 3:39,06  8

11 10 5 САЛЕЕВА ГАЛИНА 21.03.1961 ОРШАНСКИЙ РАЙОН 4:57,36  7

25 ПАВЛОВА ЕЛЕНА 24.03.1996 Й-О МЕДКОЛЛЕДЖ ЙОШКАР-ОЛА Н/Я

41 АПАЕВА СТЕЛА 15.06.1997 Й-О МЕДКОЛЛЕДЖ ЙОШКАР-ОЛА Н/Я

45 СИСЯГИНА ДАРЬЯ 22.12.1996 Й-О МЕДКОЛЛЕДЖ ЙОШКАР-ОЛА Н/Я

31-35 ЛЕТ

1 825 ШУРАЛЕВА ГАЛИНА 1977 1 МОРКИНСКИЙ РАЙОН 3:32,30  

36-45 ЛЕТ

1 805 МИХАЙЛОВА ЛАРИСА 1975 1 МОРКИНСКИЙ РАЙОН 2:57,04 1 юн

46-55 ЛЕТ

1 1 НИКОЛАЕВА ВАЛЕНТИНА 21.09.1965 ЗВЕНИГОВСКИЙ РАЙОН 3:13,33 2 юн

2 5 САЛЕЕВА ГАЛИНА 21.03.1961 ОРШАНСКИЙ РАЙОН 4:57,36  

66 ЛЕТ И СТАРШЕ

1 472 ВОЛОСТНОВА ГАЛИНА 17.06.1943 ЗВЕНИГОВСКИЙ РАЙОН 3:39,06  

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

МАРИЙСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ОБЩЕРОССИЙСКОЙ ОБЩЕСТВЕННОЙ ОРГАНИЗАЦИИ "ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

КУБОК И ВЕТЕРАНСКОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ,

ПРИУРОЧЕННЫЕ XXV ВСЕРОССИЙСКОМУ ОЛИМПИЙСКОМУ ДНЮ
г.Йошкар-Ола, стадион "Дружба"

Главный судья                                                                                Соколов В.Г. Главный секретарь                                                                                Воронцов В.В.



Дисциплина: 1500 метров Группа: Мужчины 28 июня 2014 года, 14:00

Место
Командное 

первенство

Нагр. 

номер
Фамилия, Имя

Дата 

рождения
Квал. Команда Территория - Организация Тренер

Результат 

ФИНАЛ
Разряд Очки

1 1 355 ГОЛОВИН ДЕНИС 1985 КМС С/К "ПОЛИТЕХНИК" ПГТУ СОКОЛОВ В.Г. 3:59,02 1 25

2 2 248 ЯРУСКИН ГРИГОРИЙ 1995 1 С/К "ПОЛИТЕХНИК" ПГТУ УОР ЗАЙКОВА Е.Э., ЗАЙКОВ Н.В. 4:05,14 1 22

3 3 47 ПОСТВАЙКИН КИРИЛЛ 1998 ГОРНОМАРИЙСКИЙ РАЙОН 4:20,52 2 15

4 Л 550 БЕЛОУСОВ МИХАИЛ 1997 2 КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ТАРАСОВА Н.И. 4:25,82 3  

5 Л 7 ШЕРСТНЕВ АЛЕКСЕЙ 1976 В/Ч 95504 4:27,77 3  

6 4 84 СОКОЛОВ ТИМУР 1997 3 ЙОШКАР-ОЛА - СДЮСШОР-3 СДЮСШОР ФОМИНЫХ Л.В. 4:47,37 1 юн 13

7 Л 111 РУСИНОВ АРТЕМ 1985 СБЕРБАНК 4:49,39 1 юн  

8 Л 407 ГАЛЕЕВ РИНАТ 1977 МЧС 4:49,84 1 юн  

9 Л 73 ЯМАЛЕЕВ АЛЬБЕРТ 1973 СДЮСШОР ПО ЛЫЖНЫМ ГОНКАМ 4:55,54 1 юн  

10 5 380 СТЕПАНОВ ВИТАЛИЙ 1986 1 МОРКИНСКИЙ РАЙОН 4:56,56 1 юн 12

11 Л 5 КРАЕВ МИХАИЛ 1987 В/Ч 95504 4:59,14 1 юн  

12 6 11 БОГОМОЛОВ АЛЕКСЕЙ 1998 3 СДЮСШОР ФОМИНЫХ Л.В. 5:06,88 1 юн 11

13 7 77 ИВАНОВ АНДРЕЙ 28.02.2000 1 юн ЙОШКАР-ОЛА - СДЮСШОР-3 СДЮСШОР ИВАНОВА А.М. 5:18,91 2 юн 10

14 8 137 ГОРОХОВ  ВАЛЕРИЙ 24.01.1949 1 АССОЦИАЦИЯ «ФиЗ РМЭ» ГОРОХОВ В.Е. 5:24,29 2 юн 9

15 9 24 МОЛОТОВ МИХАИЛ 26.02.1964 ОРШАНСКИЙ РАЙОН 5:38,58 3 юн 8

16 10 7 СИЛИН АНАТОЛИЙ 26.07.1967 ОРШАНСКИЙ РАЙОН 5:42,74 3 юн 7

17 Л 533 ПЕТРОВ НИКОЛАЙ 16.01.1952 АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ 5:55,90 3 юн  

18 11 353 ГОРОХОВ ЕВГЕНИЙ 13.05.1941 3 АССОЦИАЦИЯ «ФиЗ РМЭ» ГОРОХОВ В.Е. 6:03,33 3 юн 6

19 12 476 ЯДРОВ ЛЕОНИД 21.01.1967 ЗВЕНИГОВСКИЙ РАЙОН 6:11,58  5

20 13 477 КИРСАНОВ ВИКТОР 22.08.1946 ЗВЕНИГОВСКИЙ РАЙОН 6:19,03  4

21 14 67 ГУСЕВ ВАСИЛИЙ 12.02.1949 ОРШАНСКИЙ РАЙОН 6:22,51  3

89 ГРИГОРЬЕВ ЭРИК 01.01.1952 ОРШАНСКИЙ РАЙОН Н/Я

137 ЭМАНОВ ВАСИЛИЙ 08.04.1950 1 АССОЦИАЦИЯ «ФиЗ РМЭ» ГОРОХОВ В.Е. Н/Я

138 РОМАНОВ ВАСИЛИЙ 1985 КМС МОРКИНСКИЙ РАЙОН Н/Я

Л 247 СЕРГЕЕВ АЛЕКСАНДР 1988 АВИАБАЗА Н/Я

348 ПЕТУХОВ ГРИГОРИЙ 16.10.1969 АССОЦИАЦИЯ «ФиЗ РМЭ» ГОРОХОВ В.Е. Н/Я

125 БОНДАРЕВ ПАВЕЛ 1992 2 С/К "ПОЛИТЕХНИК" ПГТУ РЫБАКОВ И.И. Н/Я

36-45 ЛЕТ

1 Л 7 ШЕРСТНЕВ АЛЕКСЕЙ 1976 В/Ч 95504 4:27,77 3  

2 Л 407 ГАЛЕЕВ РИНАТ 1977 МЧС 4:49,84 1 юн  

3 Л 73 ЯМАЛЕЕВ АЛЬБЕРТ 1973 СДЮСШОР ПО ЛЫЖНЫМ ГОНКАМ 4:55,54 1 юн  

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

МАРИЙСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ОБЩЕРОССИЙСКОЙ ОБЩЕСТВЕННОЙ ОРГАНИЗАЦИИ "ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

КУБОК И ВЕТЕРАНСКОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ,

ПРИУРОЧЕННЫЕ XXV ВСЕРОССИЙСКОМУ ОЛИМПИЙСКОМУ ДНЮ
г.Йошкар-Ола, стадион "Дружба"

Главный судья                                                                                Соколов В.Г. Главный секретарь                                                                                Воронцов В.В.



Дисциплина: 1500 метров Группа: Мужчины 28 июня 2014 года, 14:00

Место
Командное 

первенство

Нагр. 

номер
Фамилия, Имя

Дата 

рождения
Квал. Команда Территория - Организация Тренер

Результат 

ФИНАЛ
Разряд Очки

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

МАРИЙСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ОБЩЕРОССИЙСКОЙ ОБЩЕСТВЕННОЙ ОРГАНИЗАЦИИ "ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

КУБОК И ВЕТЕРАНСКОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ,

ПРИУРОЧЕННЫЕ XXV ВСЕРОССИЙСКОМУ ОЛИМПИЙСКОМУ ДНЮ
г.Йошкар-Ола, стадион "Дружба"

46-55 ЛЕТ

1 24 МОЛОТОВ МИХАИЛ 26.02.1964 ОРШАНСКИЙ РАЙОН 5:38,58 3 юн

2 7 СИЛИН АНАТОЛИЙ 26.07.1967 ОРШАНСКИЙ РАЙОН 5:42,74 3 юн

3 476 ЯДРОВ ЛЕОНИД 21.01.1967 ЗВЕНИГОВСКИЙ РАЙОН 6:11,58  

26-65 ЛЕТ

1 137 ГОРОХОВ  ВАЛЕРИЙ 24.01.1949 1 АССОЦИАЦИЯ «ФиЗ РМЭ» ГОРОХОВ В.Е. 5:24,29 2 юн

2 533 ПЕТРОВ НИКОЛАЙ 16.01.1952 АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ 5:55,90 3 юн

3 67 ГУСЕВ ВАСИЛИЙ 12.02.1949 ОРШАНСКИЙ РАЙОН 6:22,51  

66 ЛЕТ И СТАРШЕ

1 353 ГОРОХОВ ЕВГЕНИЙ 13.05.1941 3 АССОЦИАЦИЯ «ФиЗ РМЭ» ГОРОХОВ В.Е. 6:03,33 3 юн

2 477 КИРСАНОВ ВИКТОР 22.08.1946 ЗВЕНИГОВСКИЙ РАЙОН 6:19,03  

Главный судья                                                                                Соколов В.Г. Главный секретарь                                                                                Воронцов В.В.



Дисциплина: 3000 метров Группа: Женщины 28 июня 2014 года, 12:55

Место
Командное 

первенство

Нагр. 

номер
Фамилия, Имя

Дата 

рождения
Квал. Команда Территория - Организация Тренер

Результат 

ФИНАЛ
Разряд Очки

1 1 880 РЯБЧИКОВА ЗОЯ 1967 1 МОРКИНСКИЙ РАЙОН 13:02,86 1 юн 20

2 2 474 ПЕТРОВА НАТАЛЬЯ 28.09.1975 ЗВЕНИГОВСКИЙ РАЙОН 13:51,52 2 юн 17

877 ПЕТРОВА СНЕЖАНА 1986 1 МОРКИНСКИЙ РАЙОН Н/Я #Н/Д

197 КОНЬКОВА ЮЛИЯ 1994 2 УОР ЛУКЬЯНОВК.П. Н/Я #Н/Д

4000 ЯРУНОВА АЛЕНА 1997 ГОРНОМАРИЙСКИЙ РАЙОН Н/Я #Н/Д

36-45 ЛЕТ

1 474 ПЕТРОВА НАТАЛЬЯ 28.09.1975 ЗВЕНИГОВСКИЙ РАЙОН 13:51,52 2 юн

46-55 ЛЕТ

1 880 РЯБЧИКОВА ЗОЯ 1967 1 МОРКИНСКИЙ РАЙОН 13:02,86 1 юн

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

МАРИЙСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ОБЩЕРОССИЙСКОЙ ОБЩЕСТВЕННОЙ ОРГАНИЗАЦИИ "ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

КУБОК И ВЕТЕРАНСКОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ,

ПРИУРОЧЕННЫЕ XXV ВСЕРОССИЙСКОМУ ОЛИМПИЙСКОМУ ДНЮ
г.Йошкар-Ола, стадион "Дружба"

Главный судья                                                                                Соколов В.Г. Главный секретарь                                                                                Воронцов В.В.



Дисциплина: 5000 метров Группа: Мужчины 28 июня 2014 года, 13:10

Место
Командное 

первенство

Нагр. 

номер
Фамилия, Имя

Дата 

рождения
Квал. Команда Территория - Организация Тренер

Результат 

ФИНАЛ
Разряд Очки

1 Л 25 КИРИЛЛОВ ЕВГЕНИЙ 1997 ВОЛЖСКИЙ РАЙОН СЕРГЕЕВ А.Г. 16:12,60 2  

2 1 528 МАЛАНОВ СЕРГЕЙ 1967 1 МарГУ САМОХИН В.А. 17:16,25 3 20

3 2 136 ЧЕМЕКОВ ВЯЧЕСЛАВ 30.04.1963 1 АССОЦИАЦИЯ «ФиЗ РМЭ» ГОРОХОВ В.Е. 17:47,09 1 юн 17

4 3 66 МИКУШЕВ ЮРИЙ 1997 ГОРНОМАРИЙСКИЙ РАЙОН 18:02,80 1 юн 15

5 4 388 РОМАНОВ ВАЛЕРИЙ 1953 МС МОРКИНСКИЙ РАЙОН 18:12,40 1 юн 13

6 5 51 МАКАРОВ АНДРЕЙ 1998 СДЮСШОР СДЮСШОР, СОШ № 6 СЕРГЕЕВ А.Г. 18:29,70 1 юн 12

7 6 908 АШПАТРОВ НИКОЛАЙ 1982 ГОРНОМАРИЙСКИЙ РАЙОН 18:42,00 1 юн 11

8 7 180 ЯКУШКИН ДМИТРИЙ 1995 ГОРНОМАРИЙСКИЙ РАЙОН 18:47,50 1 юн 10

9 8 381 АФАНАСЬЕВ ВЛАДИМИР 1958 1 МОРКИНСКИЙ РАЙОН 19:24,69 2 юн 9

10 9 475 ПЕТРОВ ЕВГЕНИЙ 18.07.1964 ЗВЕНИГОВСКИЙ РАЙОН 19:56,54 2 юн 8

11 Л 291 ВОЙКОНОВ ВАЛЕРИАН 09.03.1954 ВОЛЖСКИЙ РАЙОН МОРКИНСКИЙ РАЙОН 20:01,28 2 юн  

12 10 1 ЯКАЕВ ВИКТОР 21.04.1953 2 АССОЦИАЦИЯ «ФиЗ РМЭ» СОВЕТСКИЙ РАЙОН ГОРОХОВ В.Е. 20:21,16 2 юн 7

13 11 5 ЖЕРЕБЦОВ МИХАИЛ 31.05.1947 ЗВЕНИГОВСКИЙ РАЙОН 21:06,80  6

ВК Л 13 ЛЕБЕДЕВА ЛЮДМИЛА 23.05.1990 МСМК УОР, ШВСМ СЕРНУРСКИЙ РАЙОН ЧЕРЕПАНОВ С.Ф. 16:13,69 КМС  

Л 349 МИКУШЕВ ЮРИЙ 06.11.1956 1 АССОЦИАЦИЯ «ФиЗ РМЭ» ГОРОХОВ В.Е. Н/Я #Н/Д

Л 351 ТИВИКОВ ВЛАДИМИР 10.09.1951 1 АССОЦИАЦИЯ «ФиЗ РМЭ» ГОРОХОВ В.Е. Н/Я #Н/Д

Л 352 АНТИПОВ НИКОЛАЙ 10.12.1955 1 АССОЦИАЦИЯ «ФиЗ РМЭ» ГОРОХОВ В.Е. Н/Я #Н/Д

519 ТИМОКОВ НИКОЛАЙ 1982 ГОРНОМАРИЙСКИЙ РАЙОН Н/Я #Н/Д

46-55 ЛЕТ

1 528 МАЛАНОВ СЕРГЕЙ 1967 1 МарГУ САМОХИН В.А. 17:16,25 3

2 136 ЧЕМЕКОВ ВЯЧЕСЛАВ 30.04.1963 1 АССОЦИАЦИЯ «ФиЗ РМЭ» ГОРОХОВ В.Е. 17:47,09 1 юн

3 475 ПЕТРОВ ЕВГЕНИЙ 18.07.1964 ЗВЕНИГОВСКИЙ РАЙОН 19:56,54 2 юн

56-65 ЛЕТ

1 388 РОМАНОВ ВАЛЕРИЙ 1953 МС МОРКИНСКИЙ РАЙОН 18:12,40 1 юн

2 381 АФАНАСЬЕВ ВЛАДИМИР 1958 1 МОРКИНСКИЙ РАЙОН 19:24,69 2 юн

3 291 ВОЙКОНОВ ВАЛЕРИАН 09.03.1954 ВОЛЖСКИЙ РАЙОН СОТНУР 20:01,28 2 юн

4 1 ЯКАЕВ ВИКТОР 21.04.1953 2 АССОЦИАЦИЯ «ФиЗ РМЭ» СОВЕТСКИЙ РАЙОН ГОРОХОВ В.Е. 20:21,16 2 юн

66 ЛЕТ И СТАРШЕ

1 5 ЖЕРЕБЦОВ МИХАИЛ 31.05.1947 ЗВЕНИГОВСКИЙ РАЙОН 21:06,80  

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

МАРИЙСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ОБЩЕРОССИЙСКОЙ ОБЩЕСТВЕННОЙ ОРГАНИЗАЦИИ "ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

КУБОК И ВЕТЕРАНСКОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ,

ПРИУРОЧЕННЫЕ XXV ВСЕРОССИЙСКОМУ ОЛИМПИЙСКОМУ ДНЮ
г.Йошкар-Ола, стадион "Дружба"

Главный судья                                                                                Соколов В.Г. Главный секретарь                                                                                Воронцов В.В.



Дисциплина: ПРЫЖКИ В ДЛИНУ Группа: Женщины 28 июня 2014 года, 13:10

Место
Командное 

первенство

Нагр. 

номер
Фамилия, Имя

Дата 

рождения
Квал. Команда Территория - Организация Тренер 1 2 3 4 5 6 Результат Разряд Очки

1 1 184 ТРЕТЬЯКОВА АНАСТАСИЯ 23.02.1998 3 СДЮСШОР МИТЬКИН Л.Е. 4,95 4,85 5,14 4,87 4,98 Х 5,14 3 20

2 2 313 НАУМОВА АННА 22.05.2000 2 ЙОШКАР-ОЛА - СДЮСШОР-1 СДЮСШОР КОРОТКОВА Н.А. Х 4,70 4,59 4,46 4,65 4,48 4,70 3 17

3 3 319 ПЕТРОВА АНЖЕЛА 09.02.1999 2 ЙОШКАР-ОЛА - СДЮСШОР-1 СДЮСШОР КОРОТКОВА Н.А. 4,45 4,51 4,48 4,48 4,64 4,35 4,64 1 юн 15

4 4 301 БОРИСОВА НАТАЛЬЯ 26.06.2001 2 ЙОШКАР-ОЛА - СДЮСШОР-1 СДЮСШОР КОРОТКОВА Н.А. 4,32 Х 4,21 4,41 3,95 3,93 4,41 1 юн 13

5 5 553 БРАТУХИНА ВАЛЕРИЯ 21.06.1999 3 ЙОШКАР-ОЛА - СДЮСШОР-1 СДЮСШОР КОРОТКОВА Н.А. 4,00 4,12 Х Х 4,10 4,03 4,12 2 юн 12

6 6 536 МОРОЗОВА ТАТЬЯНА 25.01.1999 3 ЙОШКАР-ОЛА - СДЮСШОР-1 СДЮСШОР КОРОТКОВА Н.А. 4,02 4,04 4,10 Х 4,10 Х 4,10 2 юн 11

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

МАРИЙСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ОБЩЕРОССИЙСКОЙ ОБЩЕСТВЕННОЙ ОРГАНИЗАЦИИ "ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

КУБОК И ВЕТЕРАНСКОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ,

ПРИУРОЧЕННЫЕ XXV ВСЕРОССИЙСКОМУ ОЛИМПИЙСКОМУ ДНЮ
г.Йошкар-Ола, стадион "Дружба"

Главный судья                                                                                Соколов В.Г. Главный секретарь                                                                                Воронцов В.В.



Дисциплина: ПРЫЖКИ В ДЛИНУ Группа: Мужчины 28 июня 2014 года, 12:10

Место
Командное 

первенство

Нагр. 

номер
Фамилия, Имя

Дата 

рождения
Квал. Команда Территория - Организация Тренер 1 2 3 4 5 6 Результат Разряд Очки

1 1 530 ТИМОФЕЕВ СТАНИСЛАВ 14.11.1995 1 МарГУ КОРОТКОВА Н.А. 6,08 5,96 5,98 5,85 6,08 6,32 6,32 2 20

2 2 192 НУРИДДИНОВ ЕСИН 10.10.1999 2 ЙОШКАР-ОЛА - СДЮСШОР-1 СДЮСШОР КОРОТКОВА Н.А. 5,43 5,47 Х Х 5,50 Х 5,50 1 юн 17

3 3 534 САРКЕЕВ ЕВГЕНИЙ 07.04.1997 3 ЙОШКАР-ОЛА - СДЮСШОР-1 СДЮСШОР КОРОТКОВА Н.А. 5,04 5,02 5,25 5,15 4,92 4,95 5,25 1 юн 15

4 4 577 ГЛАЗЫРИН МИХАИЛ 10.07.1999 3 ЙОШКАР-ОЛА - СДЮСШОР-1 СДЮСШОР КОРОТКОВА Н.А. 4,86 4,86 5,05 4,87 4,75 5,03 5,05 1 юн 13

5 5 570 МАЛАХОВ ГРИГОРИЙ 02.04.2001 3 ЙОШКАР-ОЛА - СДЮСШОР-1 СДЮСШОР КОРОТКОВА Н.А. Х 4,74 4,60 Х 4,65 4,75 4,75 2 юн 12

6 6 308 ДЕХАНОВ МАКСИМ 12.03.2001 1 юн ЙОШКАР-ОЛА - СДЮСШОР-2 СДЮСШОР КОРОТКОВА Н.А. 4,42 4,25 4,34 4,59 4,38 4,60 4,60 2 юн 11

7 7 684 ДОМРАЧЕВ АЛЕКСЕЙ 11.03.2000 2 юн ЙОШКАР-ОЛА - СДЮСШОР-2 СДЮСШОР КОРОТКОВА Н.А. 4,10 Х 4,54 4,59 4,35 4,42 4,59 2 юн 10

8 8 295 ПАРАСЮКОВ АНДРЕЙ 15.01.2001 1 юн ЙОШКАР-ОЛА - СДЮСШОР-2 СДЮСШОР КОРОТКОВА Н.А. 4,32 3,91 4,15 3,90 3,96 3,75 4,32 3 юн 9

9 9 447 МАКАРОВ КОНСТАНТИН 26.06.2000 3 ЙОШКАР-ОЛА - СДЮСШОР-2 СДЮСШОР КОРОТКОВА Н.А. 4,22 4,05 3,50 4,22 3 юн 8

10 10 411 СТЕПАНОВ ПЕТР 05.07.2001 1 юн ЙОШКАР-ОЛА - СДЮСШОР-2 СДЮСШОР КОРОТКОВА Н.А. 4,12 Х 3,92 4,12 3 юн 7

11 11 3390 ЛОБАНОВ ИППОЛИТ 1951 ГОРНОМАРИЙСКИЙ РАЙОН Х 4,10 Х 4,10 3 юн 6

12 12 319 ПОДГОРНЫХ АЛЕКСАНДР 25.09.1999 2 юн ЙОШКАР-ОЛА - СДЮСШОР-2 СДЮСШОР КОРОТКОВА Н.А. Х 3,70 Х 3,70 #Н/Д 5

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

МАРИЙСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ОБЩЕРОССИЙСКОЙ ОБЩЕСТВЕННОЙ ОРГАНИЗАЦИИ "ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

КУБОК И ВЕТЕРАНСКОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ,

ПРИУРОЧЕННЫЕ XXV ВСЕРОССИЙСКОМУ ОЛИМПИЙСКОМУ ДНЮ
г.Йошкар-Ола, стадион "Дружба"

Главный судья                                                                                Соколов В.Г. Главный секретарь                                                                                Воронцов В.В.



Дисциплина: ПРЫЖКИ В ВЫСОТУ Группа: Женщины 28 июня 2014 года, 12:10

Командное 

первенство

Нагр. 

номер
Фамилия, Имя

Дата 

рождения
Квал. Команда Территория - Организация Тренер 115 120 125 130 135 Результат Разряд Очки

1 311 МОРОЗОВА ДАРЬЯ 19.09.1999 2 ЙОШКАР-ОЛА - СДЮСШОР-1 СДЮСШОР КОРОТКОВА Н.А. О О О О ХХХ 1,30 1 юн 20

2 622 БОЛЬШУНОВА ВАРВАРА 23.04.2001 1 юн ЙОШКАР-ОЛА - СДЮСШОР-1 СДЮСШОР КОРОТКОВА Н.А. О О ХХХ 1,25 2 юн 17

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

МАРИЙСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ОБЩЕРОССИЙСКОЙ ОБЩЕСТВЕННОЙ ОРГАНИЗАЦИИ "ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

КУБОК И ВЕТЕРАНСКОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ,

ПРИУРОЧЕННЫЕ XXV ВСЕРОССИЙСКОМУ ОЛИМПИЙСКОМУ ДНЮ
г.Йошкар-Ола, стадион "Дружба"

Главный судья                                                                                Соколов В.Г. Главный секретарь                                                                                Воронцов В.В.



Дисциплина: ПРЫЖКИ В ВЫСОТУ Группа: Мужчины 28 июня 2014 года, 13:10

Место
Командное 

первенство

Нагр. 

номер
Фамилия, Имя

Дата 

рождения
Квал. Команда Территория - Организация Тренер 140 145 150 155 160 165 170 175 180 Результат Разряд Очки

1 1 154 ХРЕНКОВ АЛЕКСАНДР 1991 1 С/К "ПОЛИТЕХНИК" ПГТУ СДЮСШОР МИТЬКИН Л.Е. 0,00 ХО ХО О О Х 1,75 2 20

2 2 441 КРАМЧАНИНОВ КИРИЛЛ 11.04.2000  1 юн ЙОШКАР-ОЛА - СДЮСШОР-1 СДЮСШОР КОРОТКОВА Н.А. ХО ХО ХО ХХХХ 1,50 1 юн 17

3 3 318 ЗУРИН НИКИТА 13.02.1998 3 ЙОШКАР-ОЛА - СДЮСШОР-1 СДЮСШОР КОРОТКОВА Н.А. О ХХХ 1,40 2 юн 15

Л 403 ШАМШУРОВ ИЛЬЯ 1997 2 КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ТАРАСОВА Н.И. ХХХ Х #Н/Д

162 ЗАДВОРНЫХ ИВАН 23.12.1997 2 СДЮСШОР МИТЬКИН Л.Е. Н/Я #Н/Д

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

МАРИЙСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ОБЩЕРОССИЙСКОЙ ОБЩЕСТВЕННОЙ ОРГАНИЗАЦИИ "ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

КУБОК И ВЕТЕРАНСКОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ,

ПРИУРОЧЕННЫЕ XXV ВСЕРОССИЙСКОМУ ОЛИМПИЙСКОМУ ДНЮ
г.Йошкар-Ола, стадион "Дружба"

Главный судья                                                                                Соколов В.Г. Главный секретарь                                                                                Воронцов В.В.



Дисциплина: эстафетный бег 800х400х200х100 м Группа: Женщины - Кубок 28 июня 2014 года, 14:50

Место
Командное 

первенство

Нагр. 

номер 

ФИНИШ

Команда (состав)
Дата 

рождения
Квал. Команда Территория - Организация Тренер Этап

Результат 

ФИНАЛ
Очки

1 1 С/К "ПОЛИТЕХНИК" ПГТУ С/К "ПОЛИТЕХНИК" ПГТУ СОКОЛОВ В.Г. 4:09,94 40

200 ЕФРЕМОВА НАДЕЖДА 1991 КМС С/К "ПОЛИТЕХНИК" ПГТУ СОКОЛОВ В.Г. 1 2:19,50

111 ЛАМАЕВА ЗАРИНА 1991 1 С/К "ПОЛИТЕХНИК" ПГТУ СОКОЛОВ В.Г. 2 1:01,05

103 БУСЫГИНА ЛАДА 1991 1 С/К "ПОЛИТЕХНИК" ПГТУ СОКОЛОВ В.Г. 3

119 ШАМОВА ДАРЬЯ 1995 1 С/К "ПОЛИТЕХНИК" ПГТУ СОКОЛОВ В.Г. 4

2 2 ЙОШКАР-ОЛА - СДЮСШОР-1 ЙОШКАР-ОЛА - СДЮСШОР-1 СДЮСШОР КОРОТКОВА Н.А. 4:19,27 34

301 БОРИСОВА НАТАЛЬЯ 26.06.2001 2 ЙОШКАР-ОЛА - СДЮСШОР-1 СДЮСШОР КОРОТКОВА Н.А. 1

536 МОРОЗОВА ТАТЬЯНА 25.01.1999 3 ЙОШКАР-ОЛА - СДЮСШОР-1 СДЮСШОР КОРОТКОВА Н.А. 2

319 ПЕТРОВА АНЖЕЛА 09.02.1999 2 ЙОШКАР-ОЛА - СДЮСШОР-1 СДЮСШОР КОРОТКОВА Н.А. 3

317 КОЖИНА НАТАЛЬЯ 28.09.1995 2 ЙОШКАР-ОЛА - СДЮСШОР-1 СДЮСШОР КОРОТКОВА Н.А. 4

3 3 МарГУ МарГУ ШИТУХИН Г.М., ГРЕБНЕВ А.Н. 4:24,24 30

217 КУЗНЕЦОВА АЛИНА 1989 МарГУ ШИТУХИН Г.М., ГРЕБНЕВ А.Н. 1

184 КОЗЛОВА НАТАЛЬЯ 1992 МарГУ ШИТУХИН Г.М., ГРЕБНЕВ А.Н. 2

220 ЗАЙЦЕВА ИРИНА 1995 МарГУ ШИТУХИН Г.М., ГРЕБНЕВ А.Н. 3

213 ВОЛКОВА КСЕНИЯ 1993 МарГУ ШИТУХИН Г.М., ГРЕБНЕВ А.Н. 4

4 4 СДЮСШОР СДЮСШОР 4:32,87 26

75 КУЗЬМИНА ЭЛЬВИРА 14.03.1996 КМС СДЮСШОР ИВАНОВА А.М. 1

99 МАРСОВА ТАТЬЯНА 15.08.1999 2 СДЮСШОР ИВАНОВА А.М. 2

185 НОВОСЕЛОВА МАРИЯ 01.08.1999 2 СДЮСШОР СДЮСШОР, МарГУ МИТЬКИН Л.Е. 3

570 ГАРБЕРТ ЕКАТЕРИНА 26.05.2000 2 СДЮСШОР БУСЫГИНА О.Н. 4

5 5 Й-О МЕДКОЛЛЕДЖ Й-О МЕДКОЛЛЕДЖ ЙОШКАР-ОЛА 4:50,53 24

26 АФАНАСЬЕВА АНАСТАСИЯ 29.01.1998 Й-О МЕДКОЛЛЕДЖ ЙОШКАР-ОЛА 1

21 НАЗАРОВА ЕЛЕНА 12.06.1997 Й-О МЕДКОЛЛЕДЖ ЙОШКАР-ОЛА 2

27 КРАСНОВА АНГЕЛИНА 12.01.1998 Й-О МЕДКОЛЛЕДЖ ЙОШКАР-ОЛА 3

28 КУНИЦЫНА ЛЮДМИЛА 06.02.1998 Й-О МЕДКОЛЛЕДЖ ЙОШКАР-ОЛА 4

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

МАРИЙСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ОБЩЕРОССИЙСКОЙ ОБЩЕСТВЕННОЙ ОРГАНИЗАЦИИ "ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

КУБОК И ВЕТЕРАНСКОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ,

ПРИУРОЧЕННЫЕ XXV ВСЕРОССИЙСКОМУ ОЛИМПИЙСКОМУ ДНЮ
г.Йошкар-Ола, стадион "Дружба"

Главный судья                                                                                Соколов В.Г. Главный секретарь                                                                                Воронцов В.В.



Дисциплина: эстафетный бег 800х400х200х100 м Группа: Женщины - Кубок 28 июня 2014 года, 14:50

Место
Командное 

первенство

Нагр. 

номер 

ФИНИШ

Команда (состав)
Дата 

рождения
Квал. Команда Территория - Организация Тренер Этап

Результат 

ФИНАЛ
Очки

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

МАРИЙСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ОБЩЕРОССИЙСКОЙ ОБЩЕСТВЕННОЙ ОРГАНИЗАЦИИ "ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

КУБОК И ВЕТЕРАНСКОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ,

ПРИУРОЧЕННЫЕ XXV ВСЕРОССИЙСКОМУ ОЛИМПИЙСКОМУ ДНЮ
г.Йошкар-Ола, стадион "Дружба"

ВЕТЕРАНЫ

1 6 МОРКИНСКИЙ РАЙОН МОРКИНСКИЙ РАЙОН 5:08,26 22

880 РЯБЧИКОВА ЗОЯ 1967 1 МОРКИНСКИЙ РАЙОН 1

805 МИХАЙЛОВА ЛАРИСА 1975 1 МОРКИНСКИЙ РАЙОН 2

811 ПУТИЛОВА ВЕРА 1972 1 МОРКИНСКИЙ РАЙОН 3

853 ПАЙГАШЕВА СВЕТЛАНА 1964 1 МОРКИНСКИЙ РАЙОН 4

2 7 ОРШАНСКИЙ РАЙОН ОРШАНСКИЙ РАЙОН 5:23,28 20

5 САЛЕЕВА ГАЛИНА 21.03.1961 ОРШАНСКИЙ РАЙОН 1

23 ГРОЗНОВА ИРИНА 20.09.1973 ОРШАНСКИЙ РАЙОН 2

42 КУЗЬМИНЫХ НАТАЛЬЯ 17.11.1977 ОРШАНСКИЙ РАЙОН 3

4 БАГАЕВА ОЛЬГА 11.04.1977 ОРШАНСКИЙ РАЙОН 4

3 8 ЗВЕНИГОВСКИЙ РАЙОН ЗВЕНИГОВСКИЙ РАЙОН 5:34,82 18

474 ПЕТРОВА НАТАЛЬЯ 28.09.1975 ЗВЕНИГОВСКИЙ РАЙОН 1

1 НИКОЛАЕВА ВАЛЕНТИНА 21.09.1965 ЗВЕНИГОВСКИЙ РАЙОН 2

470 БОЙКОВА ОЛЬГА 03.01.1966 ЗВЕНИГОВСКИЙ РАЙОН 3

478 КОРОТКОВА МАЙЯ 28.04.1963 ЗВЕНИГОВСКИЙ РАЙОН 4

Главный судья                                                                                Соколов В.Г. Главный секретарь                                                                                Воронцов В.В.



Дисциплина: эстафетный бег 800х400х200х100 м Группа: Мужчины - Кубок 28 июня 2014 года, 15:00

Место
Командное 

первенство

Нагр. 

номер 

ФИНИШ

Команда (состав)
Дата 

рождения
Квал. Команда Территория - Организация Тренер Этап

Результат 

ФИНАЛ
Очки

1 1 С/К "ПОЛИТЕХНИК" ПГТУ С/К "ПОЛИТЕХНИК" ПГТУ СОКОЛОВ В.Г. 3:23,49 40

133 ЩЕРБАКОВ ИЛЬЯ 1995 1 СДЮСШОР ПГТУ ОСИПОВ М.И. 1

98 НОВОСЕЛОВ НИКОЛАЙ 1994 1 С/К "ПОЛИТЕХНИК" ПГТУ СОКОЛОВ В.Г. 2

102 ИВАНУШКИН НИКОЛАЙ 1991 КМС С/К "ПОЛИТЕХНИК" ПГТУ СОКОЛОВ В.Г. 3

59 КОЛОБОВ АНТОН 1993 2 С/К "ПОЛИТЕХНИК" ПГТУ СОКОЛОВ В.Г. 4

2 2 МарГУ МарГУ 3:24,54 34

342 ПУРТОВ КОСТАНТИН 1992 1 МарГУ ГИЛЬМУТДИНОВ Т.С. 1

81 ЕФИМОВ АЛЕКСЕЙ 1994 МарГУ ШИТУХИН Г.М., ГРЕБНЕВ А.Н. 2

530 ТИМОФЕЕВ СТАНИСЛАВ 14.11.1995 1 МарГУ КОРОТКОВА Н.А. 3

530 ЕГОРОВ АНТОН 23.08.1995 1 МарГУ САМОХИН В.А. 4

3 3 ЙОШКАР-ОЛА - СДЮСШОР-1 ЙОШКАР-ОЛА - СДЮСШОР-1 СДЮСШОР КОРОТКОВА Н.А. 3:37,05 30

144 ВАСИЛЬЕВ АЛЕКСЕЙ 02.07.1997 1 ЙОШКАР-ОЛА - СДЮСШОР-1 СДЮСШОР КОРОТКОВА Н.А. 1

410 ШИМАЕВ АРТЕМ 25.12.1994 2 ЙОШКАР-ОЛА - СДЮСШОР-1 СДЮСШОР КОРОТКОВА Н.А. 2

192 НУРИДДИНОВ ЕСИН 10.10.1999 2 ЙОШКАР-ОЛА - СДЮСШОР-1 СДЮСШОР КОРОТКОВА Н.А. 3

577 ГЛАЗЫРИН МИХАИЛ 10.07.1999 3 ЙОШКАР-ОЛА - СДЮСШОР-1 СДЮСШОР КОРОТКОВА Н.А. 4

4 4 ГОРНОМАРИЙСКИЙ РАЙОН ГОРНОМАРИЙСКИЙ РАЙОН 3:53,93 26

908 АШПАТРОВ НИКОЛАЙ 1982 ГОРНОМАРИЙСКИЙ РАЙОН 1

66 МИКУШЕВ ЮРИЙ 1997 ГОРНОМАРИЙСКИЙ РАЙОН 2

47 ПОСТВАЙКИН КИРИЛЛ 1998 ГОРНОМАРИЙСКИЙ РАЙОН 3

180 ЯКУШКИН ДМИТРИЙ 1995 ГОРНОМАРИЙСКИЙ РАЙОН 4

5 5 ЙОШКАР-ОЛА - СДЮСШОР-2 ЙОШКАР-ОЛА - СДЮСШОР-2 СДЮСШОР КОРОТКОВА Н.А. 3:59,77 24

538 САВИНЦЕВ АРТЕМ 01.09.1990 3 ЙОШКАР-ОЛА - СДЮСШОР-2 СДЮСШОР КОРОТКОВА Н.А. 1

437 ХАЛИТОВ ДЕНИС 08.01.1999 2 ЙОШКАР-ОЛА - СДЮСШОР-2 СДЮСШОР КОРОТКОВА Н.А. 2

308 ДЕХАНОВ МАКСИМ 12.03.2001 1 юн ЙОШКАР-ОЛА - СДЮСШОР-2 СДЮСШОР КОРОТКОВА Н.А. 3

447 МАКАРОВ КОНСТАНТИН 26.06.2000 3 ЙОШКАР-ОЛА - СДЮСШОР-2 СДЮСШОР КОРОТКОВА Н.А. 4

6 6 ЛИЦЕЙ БАУМАНСКИЙ ЛИЦЕЙ БАУМАНСКИЙ ЙОШКАР-ОЛА ВИЛКОВА Н.А., СОЛОМИНА Н.М. 4:04,85 22

90 ВОЙЦИХОВСКИЙ МИХАИЛ 03.02.1998 1 юн ЛИЦЕЙ БАУМАНСКИЙ ЙОШКАР-ОЛА ВИЛКОВА Н.А., СОЛОМИНА Н.М. 1

91 РОМАНОВ НИКИТА 12.01.1998 ЛИЦЕЙ БАУМАНСКИЙ ЙОШКАР-ОЛА ВИЛКОВА Н.А., СОЛОМИНА Н.М. 2

92 ТИВАНОВ ДАНИИЛ 26.12.1997 3 ЛИЦЕЙ БАУМАНСКИЙ ЙОШКАР-ОЛА ВИЛКОВА Н.А., СОЛОМИНА Н.М. 3

93 ПЕТУХОВ СЕРГЕЙ 08.05.1997 3 ЛИЦЕЙ БАУМАНСКИЙ ЙОШКАР-ОЛА ВИЛКОВА Н.А., СОЛОМИНА Н.М. 4

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

МАРИЙСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ОБЩЕРОССИЙСКОЙ ОБЩЕСТВЕННОЙ ОРГАНИЗАЦИИ "ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

КУБОК И ВЕТЕРАНСКОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ,

ПРИУРОЧЕННЫЕ XXV ВСЕРОССИЙСКОМУ ОЛИМПИЙСКОМУ ДНЮ
г.Йошкар-Ола, стадион "Дружба"

Главный судья                                                                                Соколов В.Г. Главный секретарь                                                                                Воронцов В.В.



Дисциплина: эстафетный бег 800х400х200х100 м Группа: Мужчины - Кубок 28 июня 2014 года, 15:00

Место
Командное 

первенство

Нагр. 

номер 

ФИНИШ

Команда (состав)
Дата 

рождения
Квал. Команда Территория - Организация Тренер Этап

Результат 

ФИНАЛ
Очки

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

МАРИЙСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ОБЩЕРОССИЙСКОЙ ОБЩЕСТВЕННОЙ ОРГАНИЗАЦИИ "ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

КУБОК И ВЕТЕРАНСКОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ,

ПРИУРОЧЕННЫЕ XXV ВСЕРОССИЙСКОМУ ОЛИМПИЙСКОМУ ДНЮ
г.Йошкар-Ола, стадион "Дружба"

7 7 СДЮСШОР СДЮСШОР 4:15,62 20

51 МАКАРОВ АНДРЕЙ 1998 СДЮСШОР СДЮСШОР, СОШ № 6 СЕРГЕЕВ А.Г. 1

682 ШЕВЕЛЬКОВ ДАНИИЛ 03.03.2001 2 СДЮСШОР БУСЫГИНА О.Н. 2

605 ЧЕКАНОВ ВАСИЛИЙ 09.02.1999 3 СДЮСШОР БУСЫГИНА О.Н. 3

40 КУЗЬМИНЫХ КОНСТАНТИН 23.11.1995 1 СДЮСШОР МИТЬКИНА Л.В. 4

ВЕТЕРАНЫ

1 Л АССОЦИАЦИЯ «ФиЗ РМЭ» - 2 АССОЦИАЦИЯ «ФиЗ РМЭ» - 2 ГОРОХОВ В.Е. 4:23,39

1 ЯКАЕВ ВИКТОР 21.04.1953 2 АССОЦИАЦИЯ «ФиЗ РМЭ» СОВЕТСКИЙ РАЙОН ГОРОХОВ В.Е. 1

350 ШЕВЕЛЕВ МИХАИЛ 09.11.1956 1 АССОЦИАЦИЯ «ФиЗ РМЭ» ГОРОХОВ В.Е. 2

538 НИКИФОРОВ ВЛАДИМИР 04.07.1965 2 АССОЦИАЦИЯ «ФиЗ РМЭ» ГОРОХОВ В.Е. 3

353 ГОРОХОВ ЕВГЕНИЙ 13.05.1941 3 АССОЦИАЦИЯ «ФиЗ РМЭ» ГОРОХОВ В.Е. 4

2 8 МОРКИНСКИЙ РАЙОН  МОРКИНСКИЙ РАЙОН 4:28,43 18

388 РОМАНОВ ВАЛЕРИЙ 1953 МС МОРКИНСКИЙ РАЙОН 1

291 ВОЙКОНОВ ВАЛЕРИАН 09.03.1954 ВОЛЖСКИЙ РАЙОН МОРКИНСКИЙ РАЙОН 2

380 СТЕПАНОВ ВИТАЛИЙ 1986 1 МОРКИНСКИЙ РАЙОН 3

381 АФАНАСЬЕВ ВЛАДИМИР 1958 1 МОРКИНСКИЙ РАЙОН 4

3 9 АССОЦИАЦИЯ «ФиЗ РМЭ» АССОЦИАЦИЯ «ФиЗ РМЭ» ГОРОХОВ В.Е. 4:29,34 16

70 ЧЕМЕКОВ ВЯЧЕСЛАВ 30.04.1963 1 АССОЦИАЦИЯ «ФиЗ РМЭ» ГОРОХОВ В.Е. 1

70 ГОРОХОВ  ВАЛЕРИЙ 24.01.1949 1 АССОЦИАЦИЯ «ФиЗ РМЭ» ГОРОХОВ В.Е. 2

70 БИРЮКОВ ВАЛЕРИЙ 10.07.1947 МС АССОЦИАЦИЯ «ФиЗ РМЭ» ГОРОХОВ В.Е. 3

70 ЕГОРОВ СЕРГЕЙ 12.10.1955 1 АССОЦИАЦИЯ «ФиЗ РМЭ» УФССП РОССИИ ПО РМЭ 4

4 10 ОРШАНСКИЙ РАЙОН ОРШАНСКИЙ РАЙОН 4:41,84 14

24 МОЛОТОВ МИХАИЛ 26.02.1964 ОРШАНСКИЙ РАЙОН 1

97 ФАТЕРОВ ВИТАЛИЙ 02.07.1954 ОРШАНСКИЙ РАЙОН 2

7 СИЛИН АНАТОЛИЙ 26.07.1967 ОРШАНСКИЙ РАЙОН 3

52 КУЗЬМИНЫХ СЕРГЕЙ 18.10.1971 ОРШАНСКИЙ РАЙОН 4 0

5 11 ЗВЕНИГОВСКИЙ РАЙОН ЗВЕНИГОВСКИЙ РАЙОН 5:00,49 12

475 ПЕТРОВ ЕВГЕНИЙ 18.07.1964 ЗВЕНИГОВСКИЙ РАЙОН 1

473 БЕЛКИН ВАСИЛИЙ 31.10.1956 ЗВЕНИГОВСКИЙ РАЙОН 2

5 ЖЕРЕБЦОВ МИХАИЛ 31.05.1947 ЗВЕНИГОВСКИЙ РАЙОН 3

476 ЯДРОВ ЛЕОНИД 21.01.1967 ЗВЕНИГОВСКИЙ РАЙОН 4

Главный судья                                                                                Соколов В.Г. Главный секретарь                                                                                Воронцов В.В.



Место ОЧКИ

1 С/К "ПОЛИТЕХНИК" ПГТУ 135

2 ЙОШКАР-ОЛА - СДЮСШОР - 1 133

3 СДЮСШОР 108

3 МарГУ 108

5 ЙОШКАР-ОЛИНСКИЙ МЕДКОЛЛЕДЖ 76

6 МОРКИНСКИЙ РАЙОН 68

7 ЗВЕНИГОВСКИЙ РАЙОН 55

8 ОРШАНСКИЙ РАЙОН 24

9 ЙОШКАР-ОЛА - СДЮСШОР - 2 12

ОБЩЕКОМАНДНЫЙ ЗАЧЕТ СРЕДИ ЖЕНСКИХ СБОРНЫХ

КОМАНДА

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

МАРИЙСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ОБЩЕРОССИЙСКОЙ ОБЩЕСТВЕННОЙ ОРГАНИЗАЦИИ "ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

КУБОК РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
г.Йошкар-Ола, стадион "Дружба"

28 июня 2014 года

Главный судья                                                                                Соколов В.Г. Главный секретарь                                                                                Воронцов В.В.



Место ОЧКИ

1 С/К "ПОЛИТЕХНИК" ПГТУ 169

2 МарГУ 126

3 ЙОШКАР-ОЛА - СДЮСШОР - 1 120

4 ГОРНОМАРИЙСКИЙ РАЙОН 83

5 СДЮСШОР 78

5 ЙОШКАР-ОЛА - СДЮСШОР - 2 78

7 ЛИЦЕЙ БАУМАНСКИЙ 70

8 АССОЦИАЦИЯ "ФИЗКУЛЬТУРА И ЗДОРОВЬЕ РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ" 64

9 МОРКИНСКИЙ РАЙОН 52

10 ЗВЕНИГОВСКИЙ РАЙОН 35

11 ОРШАНСКИЙ РАЙОН 32

12 ЙОШКАР-ОЛА - СДЮСШОР - 3 29

ОБЩЕКОМАНДНЫЙ ЗАЧЕТ СРЕДИ МУЖСКИХ СБОРНЫХ

КОМАНДА

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

МАРИЙСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ОБЩЕРОССИЙСКОЙ ОБЩЕСТВЕННОЙ ОРГАНИЗАЦИИ "ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

КУБОК РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
г.Йошкар-Ола, стадион "Дружба"

28 июня 2014 года

Главный судья                                                                                Соколов В.Г. Главный секретарь                                                                                Воронцов В.В.



Место ОЧКИ

1 С/К "ПОЛИТЕХНИК" ПГТУ 135

2 СДЮСШОР 108

2 МарГУ 108

4 ЙОШКАР-ОЛИНСКИЙ МЕДКОЛЛЕДЖ 76

Командное 

первенство

Нагр. 

номер
Фамилия, Имя

Дата 

рождения
Квал. Команда Территория - Организация Тренер Разряд Очки ДИСЦИПЛИНА

ЙОШКАР-ОЛИНСКИЙ МЕДКОЛЛЕДЖ 76
5 28 Й-О МЕДКОЛЛЕДЖ Й-О МЕДКОЛЛЕДЖ ЙОШКАР-ОЛА #ССЫЛКА! 24 эстафета

5 21 НАЗАРОВА ЕЛЕНА 12.06.1997 Й-О МЕДКОЛЛЕДЖ ЙОШКАР-ОЛА 1 юн 12 800

6 26 АФАНАСЬЕВА АНАСТАСИЯ 29.01.1998 Й-О МЕДКОЛЛЕДЖ ЙОШКАР-ОЛА 3 11 400

8 23 ПАТРУШЕВА АЛЕНА 10.09.1996 Й-О МЕДКОЛЛЕДЖ ЙОШКАР-ОЛА 1 юн 9 400

9 28 КУНИЦЫНА ЛЮДМИЛА 06.02.1998 Й-О МЕДКОЛЛЕДЖ ЙОШКАР-ОЛА 1 юн 8 400

10 27 КРАСНОВА АНГЕЛИНА 12.01.1998 Й-О МЕДКОЛЛЕДЖ ЙОШКАР-ОЛА 2 юн 7 400

12 24 МАЛОВА ИРИНА 17.06.1997 Й-О МЕДКОЛЛЕДЖ ЙОШКАР-ОЛА 3 юн 5 400

13 34 АХМАДЕЕВА РУФИНА 28.04.1996 Й-О МЕДКОЛЛЕДЖ ЙОШКАР-ОЛА  4 400

МарГУ 108
3 213 МарГУ МарГУ ШИТУХИН Г.М., ГРЕБНЕВ А.Н. #ССЫЛКА! 30 эстафета

3 184 КОЗЛОВА НАТАЛЬЯ 1992 МарГУ ШИТУХИН Г.М., ГРЕБНЕВ А.Н. 2 15 400

4 220 ЗАЙЦЕВА ИРИНА 1995 МарГУ ШИТУХИН Г.М., ГРЕБНЕВ А.Н. 3 13 100

4 533 МАКАРОВА МАРИЯ 14.11.1994 2 МарГУ МОСКВИЧЕВ А.Н. 2 13 800

4 520 РЕЧКИНА ОЛЬГА 30.10.1993 2 МарГУ ГИЛЬМУТДИНОВ Т.С. 2 13 400

5 213 ВОЛКОВА КСЕНИЯ 1993 МарГУ ШИТУХИН Г.М., ГРЕБНЕВ А.Н. 3 12 100

5 562 ГАМБУРГСКАЯ ЕКАТЕРИНА 1993 2 МарГУ ГИЛЬМУТДИНОВ Т.С. 3 12 400

12 217 КУЗНЕЦОВА АЛИНА 1989 МарГУ ШИТУХИН Г.М., ГРЕБНЕВ А.Н. 3 5 100

С/К "ПОЛИТЕХНИК" ПГТУ 135
1 119 С/К "ПОЛИТЕХНИК" ПГТУ С/К "ПОЛИТЕХНИК" ПГТУ СОКОЛОВ В.Г. #ССЫЛКА! 40 эстафета

1 200 ЕФРЕМОВА НАДЕЖДА 1991 КМС С/К "ПОЛИТЕХНИК" ПГТУ СОКОЛОВ В.Г. 1 25 800

1 111 ЛАМАЕВА ЗАРИНА 1991 1 С/К "ПОЛИТЕХНИК" ПГТУ СОКОЛОВ В.Г. 1 25 400

1 119 ШАМОВА ДАРЬЯ 1995 1 С/К "ПОЛИТЕХНИК" ПГТУ СОКОЛОВ В.Г. 2 20 100

3 103 БУСЫГИНА ЛАДА 1991 1 С/К "ПОЛИТЕХНИК" ПГТУ СОКОЛОВ В.Г. 2 15 100

7 127 ЮСУПКИНА ЕВГЕНИЯ 1993 3 С/К "ПОЛИТЕХНИК" ПГТУ СОКОЛОВ В.Г. 3 10 400

СДЮСШОР 108
4 570 СДЮСШОР СДЮСШОР #ССЫЛКА! 26 эстафета

2 99 МАРСОВА ТАТЬЯНА 15.08.1999 2 СДЮСШОР ИВАНОВА А.М. 2 17 800

3 75 КУЗЬМИНА ЭЛЬВИРА 14.03.1996 КМС СДЮСШОР ИВАНОВА А.М. 2 15 800

1 184 ТРЕТЬЯКОВА АНАСТАСИЯ 23.02.1998 3 СДЮСШОР МИТЬКИН Л.Е. 3 20 длина

6 185 НОВОСЕЛОВА МАРИЯ 01.08.1999 2 СДЮСШОР СДЮСШОР, МарГУ МИТЬКИН Л.Е. 3 11 100

7 570 ГАРБЕРТ ЕКАТЕРИНА 26.05.2000 2 СДЮСШОР БУСЫГИНА О.Н. 3 10 100

8 155 ГЛАЗЫРИНА АНАСТАСИЯ 2001 2 СДЮСШОР ФОМИНЫХ Л.В. 3 9 100

9 77 ЧЕРНОВА МАРИЯ 01.09.1999 3 СДЮСШОР МИТЬКИН Л.В. 3 8 100

10 255 ДМИТРИЕВА АНАСТАСИЯ 2000 2 СДЮСШОР ФОМИНЫХ Л.В. 3 7 100

13 177 БЛИНОВА МАРИЯ 1999 3 СДЮСШОР ФОМИНЫХ Л.В. 1 юн 4 100

КОМАНДА

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

МАРИЙСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ОБЩЕРОССИЙСКОЙ ОБЩЕСТВЕННОЙ ОРГАНИЗАЦИИ "ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

КУБОК РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
г.Йошкар-Ола, стадион "Дружба"

28 июня 2014 года

ОБЩЕКОМАНДНЫЙ ЗАЧЕТ СРЕДИ ЖЕНСКИХ СПОРТИВНЫХ КЛУБОВ, КОЛЛЕКТИВОВ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ, УЧЕБНЫХ 

ЗАВЕДЕНИЙ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Главный судья                                                                                Соколов В.Г. Главный секретарь                                                                                Воронцов В.В.



Место ОЧКИ

1 С/К "ПОЛИТЕХНИК" ПГТУ 169

2 МарГУ 126

3 СДЮСШОР 78

4 ЛИЦЕЙ БАУМАНСКИЙ 70

5 АССОЦИАЦИЯ «ФиЗ РМЭ» 64

Командное 

первенство

Нагр. 

номер
Фамилия, Имя

Дата 

рождения
Квал. Команда Территория - Организация Тренер Разряд Очки ДИСЦИПЛИНА

АССОЦИАЦИЯ «ФиЗ РМЭ» 64
9 70 АССОЦИАЦИЯ «ФиЗ РМЭ» АССОЦИАЦИЯ «ФиЗ РМЭ» ГОРОХОВ В.Е. #ССЫЛКА! 16 эстафета

2 136 ЧЕМЕКОВ ВЯЧЕСЛАВ 30.04.1963 1 АССОЦИАЦИЯ «ФиЗ РМЭ» ГОРОХОВ В.Е. 1 юн 17 5000

8 137 ГОРОХОВ  ВАЛЕРИЙ 24.01.1949 1 АССОЦИАЦИЯ «ФиЗ РМЭ» ГОРОХОВ В.Е. 2 юн 9 1500

10 1 ЯКАЕВ ВИКТОР 21.04.1953 2 АССОЦИАЦИЯ «ФиЗ РМЭ» СОВЕТСКИЙ РАЙОН ГОРОХОВ В.Е. 2 юн 7 5000

11 353 ГОРОХОВ ЕВГЕНИЙ 13.05.1941 3 АССОЦИАЦИЯ «ФиЗ РМЭ» ГОРОХОВ В.Е. 3 юн 6 1500

12 2127 ЕГОРОВ СЕРГЕЙ 12.10.1955 1 АССОЦИАЦИЯ «ФиЗ РМЭ» УФССП РОССИИ ПО РМЭ 1 юн 5 100

13 354 МАКСИМОВ МИХАИЛ 1975 2 АССОЦИАЦИЯ «ФиЗ РМЭ» ГОРОХОВ В.Е. 1 юн 4 400

16 538 НИКИФОРОВ ВЛАДИМИР 04.07.1965 2 АССОЦИАЦИЯ «ФиЗ РМЭ» ГОРОХОВ В.Е. 2 юн 1 400

18 23 БИРЮКОВ ВАЛЕРИЙ 10.07.1947 МС АССОЦИАЦИЯ «ФиЗ РМЭ» ГОРОХОВ В.Е.  0 400

ЛИЦЕЙ БАУМАНСКИЙ 70
6 93 ЛИЦЕЙ БАУМАНСКИЙ ЛИЦЕЙ БАУМАНСКИЙ ЙОШКАР-ОЛА ВИЛКОВА Н.А., СОЛОМИНА Н.М. #ССЫЛКА! 22 эстафета

7 91 РОМАНОВ НИКИТА 12.01.1998 ЛИЦЕЙ БАУМАНСКИЙ ЙОШКАР-ОЛА ВИЛКОВА Н.А., СОЛОМИНА Н.М. 3 10 400

7 92 ТИВАНОВ ДАНИИЛ 26.12.1997 3 ЛИЦЕЙ БАУМАНСКИЙ ЙОШКАР-ОЛА ВИЛКОВА Н.А., СОЛОМИНА Н.М. 3 10 100

8 94 ЛЫСОВ МАКСИМ 25.03.1998 1 юн ЛИЦЕЙ БАУМАНСКИЙ ЙОШКАР-ОЛА ВИЛКОВА Н.А., СОЛОМИНА Н.М. 3 9 400

9 87 ПЕТРОВ ИГОРЬ 31.08.2000 ЛИЦЕЙ БАУМАНСКИЙ ЙОШКАР-ОЛА ВИЛКОВА Н.А., СОЛОМИНА Н.М. 3 8 400

11 90 ВОЙЦИХОВСКИЙ МИХАИЛ 03.02.1998 1 юн ЛИЦЕЙ БАУМАНСКИЙ ЙОШКАР-ОЛА ВИЛКОВА Н.А., СОЛОМИНА Н.М. 1 юн 6 400

12 86 ШИЛЯЕВ ИГОРЬ 24.04.2000 2 юн ЛИЦЕЙ БАУМАНСКИЙ ЙОШКАР-ОЛА ВИЛКОВА Н.А., СОЛОМИНА Н.М. 1 юн 5 400

12 85 РУЛЬКОВ АЛЕКСАНДР 21.01.1997 1 юн ЛИЦЕЙ БАУМАНСКИЙ ЙОШКАР-ОЛА ВИЛКОВА Н.А., СОЛОМИНА Н.М. 1 юн 4 100

14 88 ПЕТРОВ ИЛЬДАР 30.09.1998 1 юн ЛИЦЕЙ БАУМАНСКИЙ ЙОШКАР-ОЛА ВИЛКОВА Н.А., СОЛОМИНА Н.М. 2 юн 3 400

15 93 ПЕТУХОВ СЕРГЕЙ 08.05.1997 3 ЛИЦЕЙ БАУМАНСКИЙ ЙОШКАР-ОЛА ВИЛКОВА Н.А., СОЛОМИНА Н.М. 1 юн 2 100

МарГУ 126
2 530 МарГУ МарГУ #ССЫЛКА! 34 эстафета

1 530 ТИМОФЕЕВ СТАНИСЛАВ 14.11.1995 1 МарГУ КОРОТКОВА Н.А. 2 20 длина

1 528 МАЛАНОВ СЕРГЕЙ 1967 1 МарГУ САМОХИН В.А. 3 20 5000

2 530 ЕГОРОВ АНТОН 23.08.1995 1 МарГУ САМОХИН В.А. 2 17 100

3 342 ПУРТОВ КОСТАНТИН 1992 1 МарГУ ГИЛЬМУТДИНОВ Т.С. 2 15 400

5 566 ИВАНОВ АЛЕКСЕЙ 01.05.1991 2 МарГУ ГИЛЬМУТДИНОВ Т.С. 3 12 400

9 228 ОЧИЕВ АНДРЕЙ 1993 МарГУ ШИТУХИН Г.М., ГРЕБНЕВ А.Н. 3 8 100

С/К "ПОЛИТЕХНИК" ПГТУ 169
1 59 С/К "ПОЛИТЕХНИК" ПГТУ С/К "ПОЛИТЕХНИК" ПГТУ СОКОЛОВ В.Г. #ССЫЛКА! 40 эстафета

1 102 ИВАНУШКИН НИКОЛАЙ 1991 КМС С/К "ПОЛИТЕХНИК" ПГТУ СОКОЛОВ В.Г. 1 25 400

1 355 ГОЛОВИН ДЕНИС 1985 КМС С/К "ПОЛИТЕХНИК" ПГТУ СОКОЛОВ В.Г. 1 25 1500

2 248 ЯРУСКИН ГРИГОРИЙ 1995 1 С/К "ПОЛИТЕХНИК" ПГТУ УОР ЗАЙКОВА Е.Э., ЗАЙКОВ Н.В. 1 22 1500

1 59 КОЛОБОВ АНТОН 1993 2 С/К "ПОЛИТЕХНИК" ПГТУ СОКОЛОВ В.Г. 2 20 100

1 154 ХРЕНКОВ АЛЕКСАНДР 1991 1 С/К "ПОЛИТЕХНИК" ПГТУ СДЮСШОР МИТЬКИН Л.Е. 2 20 высота

2 98 НОВОСЕЛОВ НИКОЛАЙ 1994 1 С/К "ПОЛИТЕХНИК" ПГТУ СОКОЛОВ В.Г. 2 17 400

5 100 БУШУЕВ АЛЕКСАНДР 1992 3 С/К "ПОЛИТЕХНИК" ПГТУ СОКОЛОВ В.Г. 3 12 100

6 298 ВЕДУШЕВ АЛЕКСЕЙ 1993 2 С/К "ПОЛИТЕХНИК" ПГТУ СОКОЛОВ В.Г. 3 11 100

СДЮСШОР 78
7 40 СДЮСШОР СДЮСШОР #ССЫЛКА! 20 эстафета

3 40 КУЗЬМИНЫХ КОНСТАНТИН 23.11.1995 1 СДЮСШОР МИТЬКИНА Л.В. 2 15 100

5 51 МАКАРОВ АНДРЕЙ 1998 СДЮСШОР СДЮСШОР, СОШ № 6 СЕРГЕЕВ А.Г. 1 юн 12 5000

6 11 БОГОМОЛОВ АЛЕКСЕЙ 1998 3 СДЮСШОР ФОМИНЫХ Л.В. 1 юн 11 1500

10 605 ЧЕКАНОВ ВАСИЛИЙ 09.02.1999 3 СДЮСШОР БУСЫГИНА О.Н. 1 юн 7 400

10 156 ЗЛОБИН НИКИТА 2000 3 СДЮСШОР ФОМИНЫХ Л.В. 1 юн 7 100

11 69 ЧЕРЕПАНОВ НИКИТА 2000 3 СДЮСШОР ФОМИНЫХ Л.В. 2 юн 6 100

21 682 ШЕВЕЛЬКОВ ДАНИИЛ 03.03.2001 2 СДЮСШОР БУСЫГИНА О.Н. 3 юн 0 100

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

МАРИЙСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ОБЩЕРОССИЙСКОЙ ОБЩЕСТВЕННОЙ ОРГАНИЗАЦИИ "ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

КУБОК РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

КОМАНДА

г.Йошкар-Ола, стадион "Дружба"

28 июня 2014 года

КОМАНДНЫЙ ЗАЧЕТ СРЕДИ МУЖСКИХ СПОРТИВНЫХ КЛУБОВ, КОЛЛЕКТИВОВ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ, УЧЕБНЫХ ЗАВЕДЕНИЙ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Главный судья                                                                                Соколов В.Г. Главный секретарь                                                                                Воронцов В.В.



Место ОЧКИ

1 МОРКИНСКИЙ РАЙОН 68

2 ЗВЕНИГОВСКИЙ РАЙОН 55

3 ОРШАНСКИЙ РАЙОН 24

Командное 

первенство

Нагр. 

номер
Фамилия, Имя

Дата 

рождения
Квал. Команда Территория - Организация Тренер Разряд Очки ДИСЦИПЛИНА

ЗВЕНИГОВСКИЙ РАЙОН 55
8 478 ЗВЕНИГОВСКИЙ РАЙОН ЗВЕНИГОВСКИЙ РАЙОН #ССЫЛКА! 18 эстафета

2 474 ПЕТРОВА НАТАЛЬЯ 28.09.1975 ЗВЕНИГОВСКИЙ РАЙОН 2 юн 17 3000

7 1 НИКОЛАЕВА ВАЛЕНТИНА 21.09.1965 ЗВЕНИГОВСКИЙ РАЙОН 2 юн 10 800

9 472 ВОЛОСТНОВА ГАЛИНА 17.06.1943 ЗВЕНИГОВСКИЙ РАЙОН  8 800

15 478 КОРОТКОВА МАЙЯ 28.04.1963 ЗВЕНИГОВСКИЙ РАЙОН  2 400

20 470 БОЙКОВА ОЛЬГА 03.01.1966 ЗВЕНИГОВСКИЙ РАЙОН 3 юн 0 100

МОРКИНСКИЙ РАЙОН 68
6 853 МОРКИНСКИЙ РАЙОН МОРКИНСКИЙ РАЙОН #ССЫЛКА! 22 эстафета

1 880 РЯБЧИКОВА ЗОЯ 1967 1 МОРКИНСКИЙ РАЙОН 1 юн 20 3000

6 805 МИХАЙЛОВА ЛАРИСА 1975 1 МОРКИНСКИЙ РАЙОН 1 юн 11 800

8 825 ШУРАЛЕВА ГАЛИНА 1977 1 МОРКИНСКИЙ РАЙОН  9 800

11 811 ПУТИЛОВА ВЕРА 1972 1 МОРКИНСКИЙ РАЙОН 2 юн 6 400

19 853 ПАЙГАШЕВА СВЕТЛАНА 1964 1 МОРКИНСКИЙ РАЙОН 3 юн 0 100

ОРШАНСКИЙ РАЙОН 24
7 4 ОРШАНСКИЙ РАЙОН ОРШАНСКИЙ РАЙОН #ССЫЛКА! 20 эстафета

14 42 КУЗЬМИНЫХ НАТАЛЬЯ 17.11.1977 ОРШАНСКИЙ РАЙОН  3 400

16 4 БАГАЕВА ОЛЬГА 11.04.1977 ОРШАНСКИЙ РАЙОН  1 400

23 ГРОЗНОВА ИРИНА 20.09.1973 ОРШАНСКИЙ РАЙОН #Н/Д 100

83 САДОВИНА ЛИЯ 15.09.1967 ОРШАНСКИЙ РАЙОН #Н/Д 100

КОМАНДНЫЙ ЗАЧЕТ СРЕДИ ЖЕНСКИХ СБОРНЫХ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ

КОМАНДА

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

МАРИЙСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ОБЩЕРОССИЙСКОЙ ОБЩЕСТВЕННОЙ ОРГАНИЗАЦИИ "ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

КУБОК РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
г.Йошкар-Ола, стадион "Дружба"

28 июня 2014 года

Главный судья                                                                                Соколов В.Г. Главный секретарь                                                                                Воронцов В.В.



Место ОЧКИ

1 ГОРНОМАРИЙСКИЙ РАЙОН 83

2 МОРКИНСКИЙ РАЙОН 52

3 ЗВЕНИГОВСКИЙ РАЙОН 35

4 ОРШАНСКИЙ РАЙОН 32

Командное 

первенство

Нагр. 

номер
Фамилия, Имя

Дата 

рождения
Квал. Команда Территория - Организация Тренер Разряд Очки ДИСЦИПЛИНА

ГОРНОМАРИЙСКИЙ РАЙОН 83
4 180 ГОРНОМАРИЙСКИЙ РАЙОН ГОРНОМАРИЙСКИЙ РАЙОН #ССЫЛКА! 26 эстафета

3 66 МИКУШЕВ ЮРИЙ 1997 ГОРНОМАРИЙСКИЙ РАЙОН 1 юн 15 5000

3 47 ПОСТВАЙКИН КИРИЛЛ 1998 ГОРНОМАРИЙСКИЙ РАЙОН 2 15 1500

6 908 АШПАТРОВ НИКОЛАЙ 1982 ГОРНОМАРИЙСКИЙ РАЙОН 1 юн 11 5000

7 180 ЯКУШКИН ДМИТРИЙ 1995 ГОРНОМАРИЙСКИЙ РАЙОН 1 юн 10 5000

11 3390 ЛОБАНОВ ИППОЛИТ 1951 ГОРНОМАРИЙСКИЙ РАЙОН 3 юн 6 длина

ЗВЕНИГОВСКИЙ РАЙОН 35
11 476 ЗВЕНИГОВСКИЙ РАЙОН ЗВЕНИГОВСКИЙ РАЙОН #ССЫЛКА! 12 эстафета

9 475 ПЕТРОВ ЕВГЕНИЙ 18.07.1964 ЗВЕНИГОВСКИЙ РАЙОН 2 юн 8 5000

11 5 ЖЕРЕБЦОВ МИХАИЛ 31.05.1947 ЗВЕНИГОВСКИЙ РАЙОН  6 5000

12 476 ЯДРОВ ЛЕОНИД 21.01.1967 ЗВЕНИГОВСКИЙ РАЙОН  5 1500

13 477 КИРСАНОВ ВИКТОР 22.08.1946 ЗВЕНИГОВСКИЙ РАЙОН  4 1500

17 473 БЕЛКИН ВАСИЛИЙ 31.10.1956 ЗВЕНИГОВСКИЙ РАЙОН 3 юн 0 400

24 471 РУСИНОВ ВАСИЛИЙ 06.06.1942 ЗВЕНИГОВСКИЙ РАЙОН  0 100

МОРКИНСКИЙ РАЙОН 52
8 381 МОРКИНСКИЙ РАЙОН  МОРКИНСКИЙ РАЙОН #ССЫЛКА! 18 эстафета

4 388 РОМАНОВ ВАЛЕРИЙ 1953 МС МОРКИНСКИЙ РАЙОН 1 юн 13 5000

5 380 СТЕПАНОВ ВИТАЛИЙ 1986 1 МОРКИНСКИЙ РАЙОН 1 юн 12 1500

8 381 АФАНАСЬЕВ ВЛАДИМИР 1958 1 МОРКИНСКИЙ РАЙОН 2 юн 9 5000

ОРШАНСКИЙ РАЙОН 32
10 67 ОРШАНСКИЙ РАЙОН ОРШАНСКИЙ РАЙОН #ССЫЛКА! 14 эстафета

9 24 МОЛОТОВ МИХАИЛ 26.02.1964 ОРШАНСКИЙ РАЙОН 3 юн 8 1500

10 7 СИЛИН АНАТОЛИЙ 26.07.1967 ОРШАНСКИЙ РАЙОН 3 юн 7 1500

14 67 ГУСЕВ ВАСИЛИЙ 12.02.1949 ОРШАНСКИЙ РАЙОН  3 1500

22 52 КУЗЬМИНЫХ СЕРГЕЙ 18.10.1971 ОРШАНСКИЙ РАЙОН 3 юн 0 100

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

г.Йошкар-Ола, стадион "Дружба"
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КОМАНДНЫЙ ЗАЧЕТ СРЕДИ МУЖСКИХ СБОРНЫХ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ
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КУБОК РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
МАРИЙСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ОБЩЕРОССИЙСКОЙ ОБЩЕСТВЕННОЙ ОРГАНИЗАЦИИ "ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

Главный судья                                                                                Соколов В.Г. Главный секретарь                                                                                Воронцов В.В.



Место ОЧКИ

1 ЙОШКАР-ОЛА - СДЮСШОР - 1 133

2 ЙОШКАР-ОЛА - СДЮСШОР - 2 12

Командное 

первенство

Нагр. 

номер
Фамилия, Имя

Дата 

рождения
Квал. Команда Территория - Организация Тренер Разряд Очки ДИСЦИПЛИНА

ЙОШКАР-ОЛА - СДЮСШОР - 1 133
2 317 ЙОШКАР-ОЛА - СДЮСШОР-1 ЙОШКАР-ОЛА - СДЮСШОР-1 СДЮСШОР КОРОТКОВА Н.А. #ССЫЛКА! 34 эстафета

1 311 МОРОЗОВА ДАРЬЯ 19.09.1999 2 ЙОШКАР-ОЛА - СДЮСШОР-1 СДЮСШОР КОРОТКОВА Н.А. 1 юн 20 высота

2 317 КОЖИНА НАТАЛЬЯ 28.09.1995 2 ЙОШКАР-ОЛА - СДЮСШОР-1 СДЮСШОР КОРОТКОВА Н.А. 2 17 100

2 313 НАУМОВА АННА 22.05.2000 2 ЙОШКАР-ОЛА - СДЮСШОР-1 СДЮСШОР КОРОТКОВА Н.А. 3 17 длина

2 622 БОЛЬШУНОВА ВАРВАРА 23.04.2001 1 юн ЙОШКАР-ОЛА - СДЮСШОР-1 СДЮСШОР КОРОТКОВА Н.А. 2 юн 17 высота

3 319 ПЕТРОВА АНЖЕЛА 09.02.1999 2 ЙОШКАР-ОЛА - СДЮСШОР-1 СДЮСШОР КОРОТКОВА Н.А. 1 юн 15 длина

4 301 БОРИСОВА НАТАЛЬЯ 26.06.2001 2 ЙОШКАР-ОЛА - СДЮСШОР-1 СДЮСШОР КОРОТКОВА Н.А. 1 юн 13 длина

5 553 БРАТУХИНА ВАЛЕРИЯ 21.06.1999 3 ЙОШКАР-ОЛА - СДЮСШОР-1 СДЮСШОР КОРОТКОВА Н.А. 2 юн 12 длина

6 536 МОРОЗОВА ТАТЬЯНА 25.01.1999 3 ЙОШКАР-ОЛА - СДЮСШОР-1 СДЮСШОР КОРОТКОВА Н.А. 2 юн 11 длина

ЙОШКАР-ОЛА - СДЮСШОР - 2 12
11 1 БАЛАШОВА МАРИЯ 1999 3 ЙОШКАР-ОЛА - СДЮСШОР-2 СДЮСШОР ФОМИНЫХ Л.В. 3 6 100

14 563 МАЛИНИНА АНАСТАСИЯ 05.08.2000 3 ЙОШКАР-ОЛА - СДЮСШОР-2 СДЮСШОР БУСЫГИНА О.Н. 1 юн 3 100

15 682 ЛАПТЕВА ПОЛИНА 06.08.1999 3 ЙОШКАР-ОЛА - СДЮСШОР-2 СДЮСШОР БУСЫГИНА О.Н. 1 юн 2 100

16 699 СУРКОВА ЕКАТЕРИНА 29.01.2000 1 юн ЙОШКАР-ОЛА - СДЮСШОР-2 СДЮСШОР БУСЫГИНА О.Н. 1 юн 1 100

17 135 ДЕТИНОВА ДАРЬЯ 15.12.2000 3 ЙОШКАР-ОЛА - СДЮСШОР-2 СДЮСШОР МИТЬКИН Л.Е. 1 юн 0 100

18 693 СУСЛОВА САБИНА 03.10.2000 1 юн ЙОШКАР-ОЛА - СДЮСШОР-2 СДЮСШОР БУСЫГИНА О.Н. 1 юн 0 100

КОМАНДНЫЙ ЗАЧЕТ СРЕДИ ЖЕНСКИХ СБОРНЫХ ГОРОДСКИХ ОКРУГОВ

КОМАНДА

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ
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КУБОК РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
г.Йошкар-Ола, стадион "Дружба"
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Главный судья                                                                                Соколов В.Г. Главный секретарь                                                                                Воронцов В.В.



Место ОЧКИ

1 ЙОШКАР-ОЛА - СДЮСШОР - 1 120

2 ЙОШКАР-ОЛА - СДЮСШОР - 2 78

3 ЙОШКАР-ОЛА - СДЮСШОР - 3 29

Командное 

первенство

Нагр. 

номер
Фамилия, Имя

Дата 

рождения
Квал. Команда Территория - Организация Тренер Разряд Очки ДИСЦИПЛИНА

ЙОШКАР-ОЛА - СДЮСШОР - 1 120
3 577 ЙОШКАР-ОЛА - СДЮСШОР-1 ЙОШКАР-ОЛА - СДЮСШОР-1 СДЮСШОР КОРОТКОВА Н.А. #ССЫЛКА! 30 эстафета

2 441 КРАМЧАНИНОВ КИРИЛЛ 11.04.2000  1 юн ЙОШКАР-ОЛА - СДЮСШОР-1 СДЮСШОР КОРОТКОВА Н.А. 1 юн 17 высота

2 192 НУРИДДИНОВ ЕСИН 10.10.1999 2 ЙОШКАР-ОЛА - СДЮСШОР-1 СДЮСШОР КОРОТКОВА Н.А. 1 юн 17 длина

3 534 САРКЕЕВ ЕВГЕНИЙ 07.04.1997 3 ЙОШКАР-ОЛА - СДЮСШОР-1 СДЮСШОР КОРОТКОВА Н.А. 1 юн 15 длина

3 318 ЗУРИН НИКИТА 13.02.1998 3 ЙОШКАР-ОЛА - СДЮСШОР-1 СДЮСШОР КОРОТКОВА Н.А. 2 юн 15 высота

4 410 ШИМАЕВ АРТЕМ 25.12.1994 2 ЙОШКАР-ОЛА - СДЮСШОР-1 СДЮСШОР КОРОТКОВА Н.А. 2 13 400

4 144 ВАСИЛЬЕВ АЛЕКСЕЙ 02.07.1997 1 ЙОШКАР-ОЛА - СДЮСШОР-1 СДЮСШОР КОРОТКОВА Н.А. 2 13 100

4 577 ГЛАЗЫРИН МИХАИЛ 10.07.1999 3 ЙОШКАР-ОЛА - СДЮСШОР-1 СДЮСШОР КОРОТКОВА Н.А. 1 юн 13 длина

5 570 МАЛАХОВ ГРИГОРИЙ 02.04.2001 3 ЙОШКАР-ОЛА - СДЮСШОР-1 СДЮСШОР КОРОТКОВА Н.А. 2 юн 12 длина

ЙОШКАР-ОЛА - СДЮСШОР - 2 78
5 447 ЙОШКАР-ОЛА - СДЮСШОР-2 ЙОШКАР-ОЛА - СДЮСШОР-2 СДЮСШОР КОРОТКОВА Н.А. #ССЫЛКА! 24 эстафета

6 308 ДЕХАНОВ МАКСИМ 12.03.2001 1 юн ЙОШКАР-ОЛА - СДЮСШОР-2 СДЮСШОР КОРОТКОВА Н.А. 2 юн 11 длина

7 684 ДОМРАЧЕВ АЛЕКСЕЙ 11.03.2000 2 юн ЙОШКАР-ОЛА - СДЮСШОР-2 СДЮСШОР КОРОТКОВА Н.А. 2 юн 10 длина

8 295 ПАРАСЮКОВ АНДРЕЙ 15.01.2001 1 юн ЙОШКАР-ОЛА - СДЮСШОР-2 СДЮСШОР КОРОТКОВА Н.А. 3 юн 9 длина

8 437 ХАЛИТОВ ДЕНИС 08.01.1999 2 ЙОШКАР-ОЛА - СДЮСШОР-2 СДЮСШОР КОРОТКОВА Н.А. 3 9 100

9 447 МАКАРОВ КОНСТАНТИН 26.06.2000 3 ЙОШКАР-ОЛА - СДЮСШОР-2 СДЮСШОР КОРОТКОВА Н.А. 3 юн 8 длина

10 411 СТЕПАНОВ ПЕТР 05.07.2001 1 юн ЙОШКАР-ОЛА - СДЮСШОР-2 СДЮСШОР КОРОТКОВА Н.А. 3 юн 7 длина

12 319 ПОДГОРНЫХ АЛЕКСАНДР 25.09.1999 2 юн ЙОШКАР-ОЛА - СДЮСШОР-2 СДЮСШОР КОРОТКОВА Н.А.  5 длина

538 САВИНЦЕВ АРТЕМ 01.09.1990 3 ЙОШКАР-ОЛА - СДЮСШОР-2 СДЮСШОР КОРОТКОВА Н.А. #ССЫЛКА!

ЙОШКАР-ОЛА - СДЮСШОР - 3 29
4 84 СОКОЛОВ ТИМУР 1997 3 ЙОШКАР-ОЛА - СДЮСШОР-3 СДЮСШОР ФОМИНЫХ Л.В. 1 юн 13 1500

7 77 ИВАНОВ АНДРЕЙ 28.02.2000 1 юн ЙОШКАР-ОЛА - СДЮСШОР-3 СДЮСШОР ИВАНОВА А.М. 2 юн 10 1500

14 10 БАРАНОВ АНТОН 1997 3 ЙОШКАР-ОЛА - СДЮСШОР-3 СДЮСШОР ФОМИНЫХ Л.В. 1 юн 3 100

15 691 КОСТИН НИКИТА 29.10.2000 1 юн ЙОШКАР-ОЛА - СДЮСШОР-3 СДЮСШОР БУСЫГИНА О.Н. 2 юн 2 400

16 254 ЯРАНДАЙКИН АНДРЕЙ 14.10.2000 1 юн ЙОШКАР-ОЛА - СДЮСШОР-3 СДЮСШОР БУСЫГИНА О.Н. 1 юн 1 100

17 223 ВАЛИУЛЛИН ДАНИР 1998 ЙОШКАР-ОЛА - СДЮСШОР-3 СДЮСШОР, МарГУ ГРЕБНЕВ А.Н. 2 юн 0 100

18 218 ПЕТРОВ АРТЕМ 1998 ЙОШКАР-ОЛА - СДЮСШОР-3 СДЮСШОР, МарГУ ГРЕБНЕВ А.Н. 2 юн 0 100

19 68 КОСНЫРЕВ МАКСИМ 2000 1 юн ЙОШКАР-ОЛА - СДЮСШОР-3 СДЮСШОР ФОМИНЫХ Л.В. 3 юн 0 100

20 997 ОЛЕЙНИКОВ ВЛАДИСЛАВ 1998 ЙОШКАР-ОЛА - СДЮСШОР-3 СДЮСШОР, МарГУ ГРЕБНЕВ А.Н. 3 юн 0 100

КОМАНДНЫЙ ЗАЧЕТ СРЕДИ МУЖСКИХ СБОРНЫХ ГОРОДСКИХ ОКРУГОВ

КОМАНДА
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КУБОК РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
г.Йошкар-Ола, стадион "Дружба"
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